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Region 
Småland

Region 
Norrland

Region 
Göteborg

Region 
Östergötland 
Närke

Region 
Mälardalen

Region 
Stockholm

Vi på BS Kemi hjälper dig och ditt 

företag att hitta de bäst anpassade 

produkterna för just er verksamhet.

Vid beställning eller frågor, kontakta din 
regionansvarige säljare, vår kundtjänst på 
08-504 103 80 eller info@bskemi.se

Region 
Halland 
Skåne

Region Stockholm  
Säljare Timmie Sköld 
073-771 46 67   
timmie.skold@bskemi.se 

Region Östergötland / Närke 
Säljare Björn Vackmyr 
070-091 03 90 
bjorn.vackmyr@bskemi.se

Region Småland 
Säljare Per Gustavsson 
076-764 24 45
per.gustavsson@bskemi.se

Region Göteborg 
Säljare Pierre Christiansson 
070-688 49 72
pierre.christiansson@bskemi.se

André Röijer 
VD 
andre.roijer@bskemi.se

Ulf Malmgren 
Marknadschef 
ulf.malmgren@havoline.se

Region Stockholm 
Säljare Johan Starck  
070-303 38 10 
johan.starck@bskemi.se

Region Norrland 
Säljare Elisabeth Lindblom 
076-555 56 84 
elisabeth.lindblom@havoline.se

Region Stockholm / Mälardalen 
Säljledare Hampus Sandliden 
079-067 67 21 
hampus.sandliden@bskemi.se

Region Halland / Skåne 
Säljare Kenny Nilsson 
070-091 49 72
kenny.nilsson@bskemi.se
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HYGIEN  |  Handrengöring

BS-PERFORMANCE
BS-Performance är en handrengöringspasta 
som är fri från microplaster. Den är baserad på 
trämjöl och är berikad med eterisk lavendeolja 
och avocadolja. BS-Performance handrengöring 
tvättar bort fett, olja, sot, gummi, harts, färg 
och mycket annat utan att torka ut huden. 
BS-Performance kan tas på torr eller fuktad 
hand. Tvätta så att smutsen blandar sig med 
handrengöringspastan. Sedan skölj med vatten.

BS-SPECIAL
BS-Special handrengöring är en 
handrengöringspasta fri från microplaster. 
Speciellt utvecklad för lastbilsverkstäder där 
det förekommer dieselolja, fett och andra 
föroreningar. BS-Special handrengöring tvättar 
bort fett, olja, sot, gummi, harts, färg och mycket 
annat utan att torka ut huden. BS-Special tages 
på fuktad hand. Tvätta så att smutsen blandar sig 
med handrengöringsmedlet. Skölj händerna med 
vatten och torka dem väl.

BS-ORANGE
BS-Orange handrengöring tvättar bort fett, 
olja, sot, gummi, harts, tjära, färg och mycket 
annat utan att torka ut huden. En handrengöring 
som innehåller slipmedel baserat på majskolvar 
och är helt fri från mikroplaster. Händerna 
återfuktas genom tillsats av både Jojoba 
Olja och Aloe Vera. BS-Orange tages på torr 
hand. Tvätta så att smutsen blandar sig med 
handrengöringsmedlet. Skölj händerna med 
vatten och torka dem väl. En av våra två mildare 
handrengöringar, ersättare till våra tidigare BS-
Grön och BS-Blå

Artikelnr Liter

1010250006 0,6

1010250025 2,5

1010250027 2,8

Artikelnr Liter

1010510006 0,65

1010510027 2,7

1010510030 3

BS-FLEXIBLE Handrengöring
BS-Flexible är en handrengöring som är fri från 
microplaster. Den är baserad på vegetabiliska 
råvaror från kokosnöt och kombineras med 
pimpsten. Skonsam mot huden tack vare sitt 
hudnära pH värde. Effektiv handrengöring för 
alla situationer då den kan användas både med 
eller utan sköljning.

Artikelnr Liter

1010540002 0,25

1010540027 2,7

1010540030 3

GROVTVÅL flytande
Grovtvål är en flytande grovtvål helt fri från 
slipmedel och lösningsmedel. Grovtvål tvättar 
bort olja, fett, sot och andra föroreningar. Tages 
på fuktad hand

Artikelnr Liter

1010650010 1

1010650027 2,7

1010650050 5

ALKO GEL med pump	 1011590006
För desinfektion av händer och övrig hud.
Bidrar till att förhindra spridning och överföring 
av microorganismer.

0,6 l med pump

Artikelnr Liter

1010280002 0,25

1010280027 2,7

1010280030 3



5

SCRUBS servetter	 1010370001
Tar bort olja, fett och smuts från händer, 
utrustning och hårda ytor. Vatten behövs inte. 
Servetten innehåller hudvänliga ingredienser.

72 servetter

WIPE 80		  1010390080
80 st stora våtservetter för händer, verktyg och 
ytor. Tar effektivt bort den mest utmanande 
smutsen tack vare en grövre sida som enkelt 
hanterar det värsta fettet och smutsen och en 
mjukare sida som försiktigt torkar upp spill.
Tack vare den unika Tritex®-teknologin så har 
våtservetterna ett minimalt fibersläpp med en 
extra hög slitstyrka som kan hantera de mest 
utmanande områdena.
Våtservetterna kombinerar tuff rengöringskraft 
med effektivt infektionsförebyggande 
egenskaper.

Varje rör innehåller 80 våtservetter. 10 rör/
förpackningar i varje kartong. 

HYGIEN  |  Handrengöring

ALOE DUBBELDUSCH
Aloe Dubbeldusch är en modern dubbeldusch 
för hela kroppen och håret. Produkten är 
framställd av de finaste råvarorna, för att bevara 
huden mjuk och smidig. Aloe dubbeldusch har ett 
hudnära pH-värde 6,0. Duschcremen innehåller 
även B-vitamin och Aloe 

OPAL DUBBELDUSCH
Opal  Dubbeldusch är en modern 
dubbeldusch för hela kroppen och håret. 
Produkten är framställd av de finaste 
råvarorna, för att bevara huden mjuk och 
smidig.  Opal dubbeldusch har ett hudnära 
pH-värde 6,0.

Artikelnr Liter

1011080010 1

1011080027 2,7

Artikelnr Liter

1011210010 1

1011210027 2,7

HANDCREME	 1011400002
Hand crème är en dryg emulsions crème med hög 
fetthalt som håller huden mjuk och smidig. Hand 
crème är svagt parfymerad samt tillverkas under 
farmaceutisk kontroll.
 
0,2 l

HUDLOTION	 1011470005
Hudlotion för normal till torr hud är en lätt 
återfuktande lotion för daglig användning. 
Kan användas på händer, kropp och ansikte. 
Hudlotionen absorberas snabbt av huden 
och är inte fet. Innehåller återfuktande och 
mjukgörande ingredienser.

N Y H E T
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HYGIEN  |  Kropp & hårvårdFORDONSRENGÖRING  |  Kallavfettning

MAX 33
Max 33 Kallavfettning är ett 
snabbseparerande kallavfettningsmedel 
uppbyggt på hög halt av aromatiska 
kolväten. Används för mycket svår smuts.

Artikelnr Liter

1031140050 5

1031140250 25

MAXETT
Maxett är ett snabbseparerande biologiskt 
nedbrytbart kallavfettningsmedel uppbyggt på 
lågaromatiska kolväten. Liten egendoft.

MAX 17
Max 17 är ett snabbseparerande 
kallavfettningsmedel uppbyggt på aromatiska 
kolväten. Används för svår smuts.

Artikelnr Liter

1031000050 5

1031000250 25

1031002080 208

Artikelnr Liter

1031100050 5

1031100250 25

1031102080 208

MAXETT EXTRA
Maxett Extra är ett förstärkt kallavfettningsmedel 
uppbyggt på lågaromatiska kolväten.

Artikelnr Liter

1031060050 5

1031060250 25

1031062080 208

TAR & LABEL OFF
Används för borttagning av tjära, asfalt, 
klister och lim. Produkten används genom 
lågtrycksspruta, sprayning eller påföres med 
trasa. 
 
Doseras: Produkten används som koncentrat.

Artikelnr Liter

1033150010 1

1033150050 5

1033150250 25

MAXETT PLUS
Maxett Plus är ett snabbseparerande 
biologiskt nedbrytbart kallavfettningsmedel 
uppbyggt på lågaromatiska kolväten. Liten 
egendoft.

Artikelnr Liter

1031160050 5

1031160250 25

1031162080 208

K E M I K A L I E - 
S V E P E T

K E M I K A L I E - 
S V E P E T
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HYGIEN  |  Tillbehör

MAXETT EXTREME
Maxett Extreme är en eff effektiv förstärkt 
kallavfettning som effektivt löser tjär- och 
asfaltsfläckar på både torra och våta ytor. 
Maxett Extreme är delvis baserad på biologiska 
estrar och har låg egendoft .

Artikelnr Liter

1031310050 5

1031310250 25

1031312080 208

FORDONSRENGÖRING  |  Kallavfettning

FORDONSRENGÖRING  |  Alkalisk avfettning

BS GREENLINE ALK
Alkaliskt rengörings- och avfettningsmedel 
som ej lämnar några vita ränder efter sig. 
Speciellt lämpad för lastbil, personbilstvätt och 
entreprenadmaskiner. Miljövänligt medel för 
effektiv rengöring av stora som små fordon. 
Biologisk nedbrytbar. 
 
Dosering: 
Personbilstvätt:		  1:12 – 1:80 
Lastbilstvätt:		  1:7 – 1:40 
Entreprenadmaskiner:	 1:7 – 1:40

BS GREENLINE 
PREMIUM ALK
Starkt alkaliskt rengörings- och 
avfettningsmedel som ej lämnar några vita 
ränder efter sig. Speciellt lämpad för lastbil, 
personbilstvätt och entreprenadmaskiner. 
Biologisk nedbrytbar. 
Dosering: 
Personbilstvätt:		  1:20 – 1:120
Lastbilstvätt:		  1:7 – 1:50
Entreprenadmaskiner:	 1:7 – 1:50

BS GREENLINE 
KALLAVFETTNING
Vi är i slutfasen av tester av vår nya 
kallavfettning som är Svanenmärkt. 
 

KOMMER INOM KORT

BS GREENLINE BRUSH
Högkoncentrerat borstschampo. Används i 
automatiska tvättar för att hålla borstarna rena 
vid sommar och vintertvätt. Borstschampo kan 
även användas i GDS-anläggningar. 
Gör tvättborstarna rena och lättglidande, 
samt att medlet förbättrar borstarnas 
rengöringsförmåga. Medelskummande. 

Dosering:			        1,4 cl:10 l

Artikelnr Liter

1025060050 5

1025060250 25

1025062080 208

Artikelnr Liter

1025060050 5

1025060250 25

1025062080 208

Artikelnr Liter

1026010250 25

1026012080 208

N Y H E T

Johan Starck 
Säljare region Stockholm

Ren
glädje
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FORDONSTVÄTT T3 
Fordonstvätt T3 används för rengöring av MC, 
bilar, bussar, maskiner, o. dyl. samt i livsmedels-, 
restaurang-, industrilokaler, slakterier, 
ladugårdar, mm. Appliceras genom svamp, 
borste, låg- eller högtryckspruta.

Doseras:			   1:10-1:50

Artikelnr Liter

1031710050 5

1031710250 25

1031712080 208

EFFEKTTVÄTT 
Effekttvätt är en alkalisk avfettning, 
lämpar sig för rengöring av fordon och 
entreprenadmaskiner. Används oftast vår, 
sommar och höst. Produkten används i låg- och 
högtryckssprutor. Produkten löser trafik smuts 
och tar inte bort lackens vaxskikt. Godkänd av 
Kemikaliesvepet.
Doseras: 
Personbilstvätt:		  1:6 - 1:30 
Lastbilstvätt:		  1:4 - 1:20

Artikelnr Liter

1031800250 25

1031802080 208

VINTERTVÄTT
Vintertvätt är ett starkt alkaliskt 
avfettningsmedel. Produkten löser effektivt 
tunnare oljeavlagringar, sot och vägsalt. 
Produkten går utmärkt att använda för 
motortvätt. Speciellt lämpat för vinterbruk 
för fordonstvätt och industriell rengöring. 
Produkten tär på lackens vaxskikt.
Godkänd av Kemikaliesvepet.
Doseras:
Personbilstvätt:		  1:10 - 1:50
Lastbilstvätt:		  1:5 - 1:25

Artikelnr Liter

1032000050 5

1032000250 25

1032002080 208

POWER WASH
Power Wash är ett extra stark alkaliskt 
rengöringsmedel- och avfettningsmedel som 
inte efterlämnar vita ränder. Produkten är 
speciellt lämpat för lastbils- och personbilstvätt. 
Iakttag största försiktighet med ny - och 
omlackerade fordon.
Doseras: 
Personbilstvätt:		  1:10 -1:50
Lastbilstvätt:		  1:5 - 1:25
Entreprenadmaskiner:	 1:5 - 1:20

Artikelnr Liter

1031760050 5

1031760250 25

1031762080 208

POWER PLUS
Ett extra starkt alkaliskt rengörings- och 
avfettningsmedel som inte efterlämnar vita 
ränder. Power Plus är speciellt lämpat för 
Lastbils och personbilstvätt. Kan spädas mycket 
och ändå bibehålla en bra tvätt effekt.
Godkänd på Kemikaliesvepet av 
Naturskyddsföreningen. 
Dosering:
 Personbilstvätt:		  1:20 – 1:100
 Lastbilstvätt:		  1:15 – 1:50
 Entreprenadmaskiner:	 1:10 – 1:30

Artikelnr Liter

1031670050 5

1031670250 25

1031672080 208

FORDONSRENGÖRING  |  Alkalisk avfettning

POWER GREEN II 
Starkt alkaliskt rengörings- och 
avfettningsmedel som inte efterlämnar vita 
ränder. Speciellt för lastbils- och personbilstvätt. 
Största försiktighet med ny- och omlackerade 
fordon. Produkten får INTE torkar in. 

Doseras: 
Personbilstvätt:		  1:15 – 1:50 
Lastbilstvätt:		  1:10 – 1:30 
Entreprenadmaskiner:	 1:10 – 1:30

Artikelnr Liter

1031460050 5

1031460250 25

1031462080 208

K E M I K A L I E - 
S V E P E T

K E M I K A L I E - 
S V E P E T

K E M I K A L I E - 
S V E P E T

K E M I K A L I E - 
S V E P E T
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FORDONSRENGÖRING  |  Microavfettning

FORDONSRENGÖRING  |  Skumavfettning

POWER FOAM 
Ett starkt alkaliskt rengörings- och 
avfettningsmedel som inte efterlämnar vita 
ränder. Speciellt lämpat för lastbils- och 
personbilstvätt. Effektivt för åkerier, bussbolag 
och branscher med stora arbetsfordon. Lägg 
på medlet via högtryckstvätt, skuminjektor. 
Biologisk nedbrytbar.
Dosering: 
Spädes med vatten enligt följande.
Skumlans:			  1:30 - 1:60
 Högtryckssystem:		  1:40 - 1:100 

BS GREENLINE FOAM 
Speciellt lämpat för lastbils- och personbilstvätt 
där ett riktigt bra resultat krävs samtidigt 
som produkten är miljögodkänd med Svanen. 
Produkten har en mycket hög aktivhalt vilket gör 
den enormt effektiv och minskar transporten 
av vatten vilket uppskattas av både användare 
och miljö. 
 
Dosering: Spädes med vatten enligt följande.
Skumlans:			  1:50-1:100
Högtryckssystem:		  1:40 - 1:120

Artikelnr Liter

1031410050 5

1031410250 25

1031412080 208

Artikelnr Liter

1027010050 5

1027010250 25

1027012080 208

EASY FOAM 
En effektiv högskummande alkalisk avfettning 
avsedd för fordonstvätt. Easy Foam löser snabbt 
upp insekter, sot, trafikfilm och andra organiska
föroreningar. Produkten ger ett tjockt och härligt 
skum och är användarvänlig. Speciellt lämpad för 
lastbils- och personbilstvätt.
 
Dosering:
Spädes med vatten enligt följande.
Skumlans:			  1:30 - 1:60
Högtryckssystem:		  1:40 - 1:100

Artikelnr Liter

1028060050 1

1028060250 25

1028062080 208

MICRO-MAX
Micro-Max är ett medel komponerat 
för undereds- och kapelltvätt samt 
annan mycket svår rengöring inom 
verkstadsindustrin. Micro-Max löser t ex. 
tjära, vägsalt, asfalt, olja, sot och fett och 
kan användas i alla typer av sprutor.

Dosering:		  1:4 - 1:20

Artikelnr Liter

1030000050 5

1030000250 25

1030002080 208

KOKOSAVFETTNING
Kokosavfettning är ett vegetabiliskt 
avfettningsmedel för rengöring av bilar och inom 
verkstadsindustrin. Produkten löser t ex. tjära, 
vägsalt, asfaltsrester, olja och annan fet smuts.
Doseras: 1:2 - 1:40. 

Används även för rengöring av kylarsystem.
 
Dosering kylarsystem: 1:5

Artikelnr Liter

1030240050 5

1030240250 25

1030242080 208

K E M I K A L I E - 
S V E P E T

FOAM WASH
Ett starkt alkaliskt rengörings- och 
avfettningsmedel som inte efterlämnar vita 
ränder. Foam Wash är speciellt lämpat för 
Lastbils- och personbilstvätt. Appliceras med 
skumspruta eller skuminjektor. 
Iakttag största försiktighet med ny- och 
omlackerade fordon.
Dosering:
Spädes med vatten enligt följande.
Skumlans:			  1:30 - 1:60 
Högtryckssystem:		  1:40 - 1:100 

Artikelnr Liter

1031950050 5

1031950250 25

1031952080 208
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FORDONSRENGÖRING  |  Fordonsshampo

GLANSSCHAMPO 
Glansschampo är ett alkaliskt biltvättmedel 
med Carnaubavax. Produkten bygger vid 
regelbunden användning, upp en skyddande 
och vattenavvisande yta. Produkten är speciellt 
lämpat för högtryckstvätt av fordon. Godkänd 
av Kemikaliesvepet.

Doseras: 
Personbilstvätt:		  1:5 - 1:20
Lastbilstvätt:		  1:5 - 1:15

Artikelnr Liter

1031910050 5

1031910250 25

1031912080 208

Artikelnr Liter

1032040050 5

1032040250 25

1032042080 208

BILSCHAMPO
Ett bilschampo utan vax. Produkten löser trafik 
smuts och tar inte bort lackens vaxskikt.

Doseras:
Personbilstvätt:		  1:6-1:30
Lastbilstvätt:		  1:4-1:20

VAXSCHAMPO
Vaxschampo är en kvalitet produkt som 
underhåller en vaxad bil och bibehåller lackens 
glans. Vaxschampo rengör och tillför vax i samma 
behandling. Tvätta med svamp som tillför rikligt 
med vatten för att undvika repor i lacken.

Doseras:		   0,5 dl till 10 L vatten

WASH & WAX EXTREME
Ett milt bilschampo med glans och 
avrinningseffekt. WASH’N WAX ger en tunn 
vattenavstötande film som ger glans och lyster.
Tvätta av bilen först med alkaliskt biltvättmedel.
Applicering: Appliceras genom tvättning med 
biltvättsvamp eller lågtryckspruta efter svamp
Doseras:		  3:100 -1:100
Skölj bilen med vatten.

Artikelnr Liter

1032180050 5

1032180250 25

Artikelnr Liter

1032090010 1

1032090050 5

1032090250 25

1032092080 208

Artikelnr Liter

1028000050 5

1028000250 25

1028002080 208

CERAMIC SCHAMPO 
EXTREME
Ett modernt keramiskt bilschampo som är 
lätt att använda och speciellt formulerat för 
att ge en utmärkt vattenavrinning på lackade 
ytor. Schampot är enkelt att applicera och 
fördela över hela bilens yta. Skummet hjälper 
också till att lösa upp och avlägsna smuts och 
föroreningar effektivt. Minimerar vattenfläckar 
och ger en jämn och snabb torkning efter tvätt. 
Den keramiska beläggningen ger också en yta 
som gör att smuts och skräp inte lätt fastnar 
på lacken. Detta gör att din bil håller sig renare 
längre och rengöringen blir enklare.

N Y H E T

K E M I K A L I E - 
S V E P E T

Hampus Sandliden 
Säljledare region Stockholm / Mälardalen

Svensktillverkade 
produkter
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FORDONSRENGÖRING  |  Däck- & fälgrengöring

KARUSELLTVÄTT
PULVER  / FLYTANDE 
Karuselltvätt är ett avfettningspulver för 
industrin. Produkten används till avfettning av 
maskindelar, motordelar och fälgar m.m. i slutna 
system samt i hjultvättar.

WHEEL WASH AUTO ALKA
HJULTVÄTT 
Wheel Wash Auto Alka Hjultvätt är ett effektivt 
alkaliskt tvättmedel för automatiska hjultvättar. 
Produkten tvättar snabbt bort oxider, vägsmuts, 
bromsdamm samt andra förekommande 
föroreningar. 
 
Doseras:		  3-15 % koncentrat i vatten

Artikelnr Mängd

1020320050 5 kg

1020320200 4x5 kg

1020290250 25 l

1020292080 208 l

Artikelnr Mängd

1022610050 5 l

1022610250 25 l

1022612080 208 l

Artikelnr Mängd

1022270050 5 l

1022270250 25 l

1022272080 208 l

WHEEL WASH AUTO ACID
HJULTVÄTT
Wheel Wash Auto Acid är ett effektivt 
syrabaserat tvätt medel för automatiska 
hjultvättar. Produkten tvättar snabbt bort 
oxider, vägsmuts, bromsdamm samt andra 
förekommande föroreningar.
 
Doseras: 		  5-15% koncentrat i vatten

WHEEL CLEANER 
Wheel Cleaner är en alkalisk rengöring för 
bilfälgar och hjulsidor av stål, aluminium och 
plast. Produkten är tixotrop och mycket effektiv 
på de flesta typer av föroreningar. Appliceras 
med sprayflaska.

Doseras:
Stålfälgar:			  1:1 - 1:5
Aluminiumfälgar:		  1:5 - 1:10

WHEEL WASH 
Ett högalkaliskt rengöringsmedel för bilfälgar 
och hjulsidor av stål, aluminium och plast.
Används EJ på kromade fälgar. Produkten 
är mycket effektiv på de flesta typer av 
föroreningar.

Doseras:
Stålfälgar:			  100% - 1:5
Aluminiumfälgar:		  1:4 - 1:10

Artikelnr Liter

1032950050 5

1032950250 25

1032952080 208

Artikelnr Liter

1032900010 1

1032900050 5

1032900250 25

1032902080 208

DÄCKGLANS 
Används för att fräscha upp glansen på gummit 
på däcksidor. Produkten kan även användas på 
andra gummidetaljer. Appliceras med svamp. 

Doseras: Används i koncentrat.

Artikelnr Liter

1032430010 1

1032430050 5

1032430250 25

N Y H E T N Y H E T
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Artikelnr Liter

1032510050 5

1032510250 25

1032512080 208

1032519999 1000

Artikelnr Liter

1050910100 10

1050912100 25

1050912080 208

Artikelnr Liter

1032800050 5

1032800250 25

1032802300 230

SPOLARVÄTSKA Koncentrerad
Den utspädda spolarvätskan kan användas både 
till vindrutespolare och strålkastarspolare.
Spolarvätskan angriper ej torkarblad/billack.
 
 
Dosering: 
1 + 4 delar vatten ned till ca -8 °C
1 + 3 delar vatten ned till ca -11 °C
1 + 2 delar vatten ned till ca -17 °C
1 + 1 delar vatten ned till ca -28 °C

ADBLUE
AdBlue är en högren urealösning som används 
i motorfordon med SCR-teknik. Den renar 
avgaserna från kväveoxid och är idag ett lagkrav 
på moderna dieselmotorer. Tillverkas enligt en 
europeisk standard och uppfyller kraven från 
alla motortillverkare.

KYLARGLYKOL 774 EVO 
RÖD
En longlifeglykol baserad på etylenglykol,. 
Glykolen är en såkallad Si-OAT. 
Korrosionsskyddet består både av silikater 
och av OAT teknologi. Godkänd enligt 774G/L, 
G12++ och många elbilsspecifikationer. 
Dosering: Frysskydd 
-16 grader 1 del glykol och 2 del vatten
-27 grader 1 del glykol  1,5 del vatten
-36 grader 1 del glykol 1 del vatten

Artikelnr Liter

1032630050 5

1032630250 25

1032632350 235

Artikelnr Liter

1032590050 5

1032590250 25

1032592300 230

1032599999 1130

KYLARGLYKOL RÖD
Röd glykol av högsta kvalitet med tillsatsmedel 
som skyddar kylsystemet mot korrosion. 
Kylarvätskan bör bytas efter 36 månader för att 
bibehålla önskat korrosionsskydd. 
Godkänd enligt 774G/L och många 
elbilsspecifikationer. 
Doseras:
1:1 ger frysskydd ned till -38 °C.

KYLARGLYKOL BLÅ
Blå glykol av högsta kvalitet med tillsatsmedel 
som skyddar kylsystemet mot korrosion. 
Kylarvätskan bör bytas vartannat år för att 
bibehålla önskat korrosionsskydd. 

 
Doseras:
1:1 ger frysskydd ned till -38 °C.

Artikelnr Liter

1032660050 5

1032660250 25

1032662300 230

KYLARGLYKOL GUL
Gul glykol av högsta kvalitet med tillsatsmedel 
som skyddar kylsystemet mot korrosion. 
Glykolen är blandningsbar med andra glykoler.
Bör bytas efter 36 mån  för att bibehålla önskad 
korrosionsskydd. Godkänd enligt 774G/L och 
många elbilsspecifikationer.
Doseras: 
1:1 ger frysskydd ned till - 38°C.

N Y H E T
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PURPLE STORM
Purple Storm är ett pH-neutralt kraftfullt 
tixtropt medel för att ta bort bromsdamm, 
flygrost och rostfläckar. Innehåller färgindikator 
som visar lila färg när partiklarna lösts upp.
Purple Storm fungerar på billack, aluminium, stål, 
plastdetaljer, glas, marmor och betong. 
 

Doseras: 
Används i koncentrat eller spädes ut till 1:1.

Artikelnr Liter

1023060050 5

1023060250 25

1023062080 208

OXABRITE
Ett surt rengöringsmedel för att ta bort flygrost.
Produkten fungerar även för båtskrov (speciellt 
vattenlinjen) samt andra hårda ytor.

Doseras: Används i koncentrat.

Artikelnr Liter

1022340010 1

1022340050 5

1022340250 25

1022342080 208

PURPLE RAIN 
Ett pH-Neutralt kraftfullt medel för att ta bort 
flygrost och rostfläckar. Innehåller färgindikator 
som visar med lila färg när partiklarna lösts 
upp. Purple Rain fungerar på billack, aluminium, 
stål, plastdetaljer, glas, marmor och betong. 
Applicering: Appliceras med skumspruta eller 
lågtryckspruta helst på torr bil, låt verka i 
5-10minuter.
Doseras:
Används i koncentrat. Avspolas med 
högtryckstvätt.

ALURENT ROSTBORT
En sur produkt för rengöring av Aluminium t ex 
aluminiumfälgar och bakgavellyftar samt ta bort 
rost. Appliceras med sprayflaska.

Doseras:
späds beroende på smutshetsgrad 1:2 - 1:20

Artikelnr Liter

1023010050 5

1023010250 25

1023012080 208

Artikelnr Liter

1022450010 1

1022450050 5

1022450250 25

INTERIOR CLEANER 
Ett alkaliskt koncentrerat rengöringsmedel med 
doft av äpple och kiwi. Används för rengöring 
samt fläckborttagning av textiler, vinyl, gummi 
och plastytor. Applicera med sprayflaska och 
låt medlet verka någon minut och vid behov 
bearbeta ytan lätt med borste, svamp eller 
torkduk. Torka av med torkduk. Vid textiltvätt 
rekommenderas klädseltvättmaskin för 
uppsugning av tvättvätska och efter följande 
vattensköljning
Doseras:
Fläckborttagning:	  	 1:5 - 1:10
Generell användning:	 1:10 - 1:15

Artikelnr Liter

1019900010 1

1019900050 5

1019900250 25

FORDONSVÅRD & REKOND  |  Fordonsvård övrigt

SKUMDÄMPARE 
Skumdämpare används för indosering 
i smutsvattentankar i skurmaskiner, i 
industritvättmaskiner och i andra situationer där 
oönskat skum uppstår.

Artikelnr Liter

1033090010 1

1033090050 5

1033090250 25
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Artikelnr Liter

1021840010 1

1021840050 5

1021840250 25

1021842080 208

FÖNSTERPUTS
400 ml		  1060730001
Fönsterputs är ett rengöringsmedel som enkelt 
och snabbt rengör glas och andra hårda ytor.
Avgasfilm, rök beläggningar, fett och smuts löses 
effektivt.

FÖNSTERPUTS PRISMA
Prisma är en ammoniakbaserad fönsterputs 
används för rengöring av fönster, glas, speglar, 
bilrutor, rostfria diskbänkar, kakel, spisar m.m.
Produkten är mycket fettlösande och tvättar 
bort fett, rökbeläggningar, avgasfilm och smuts 
m.m.
Produkten används i koncentrat.

Artikelnr Liter

1021900010 1

1021900050 5

1021900250 25

1021902080 208

FÖNSTERPUTS VINTER
Fönsterputs Vinter används för rengöring av 
fönster, glas, speglar, bilrutor m.m. Produkten 
har en fryspunkt på - 15°C. Produkten är mycket 
effektivt och fettlösande. Tvättar bort fett, 
rökbeläggningar, avgasfilm och smuts m.m.

Doseras: Används i koncentrat.

Artikelnr Liter

1032710050 5

1032710250 25

1032712080 208

ISOPROPYLALKOHOL
Används ospädd som lösningsmedel för att ta 
bort klister och limräster. Kan även användas 
som frysskydd.

SURFACE CLEANER
Surface Cleaner är ett högeffektivt 
rengöringsmedel som är dels 
lösningsmedelsbaserat, dels alkoholbaserat 
vilket ger en mycket effektiv borttagning av 
smuts, limrester och silikon. Perfekt att använda 
i samband med montering och demontering av 
wrap och skyddsfolie.

Artikelnr Liter

1033260050 5

1033260250 25

Artikelnr Liter

1032400250 25

BATTERIVATTEN
Batterivatten av högsta kvalitet; Avhärdat, 
Avjoniserat, Fritt från bakterier. Användes 
till; Bil-, båt- och truckbatterier, Kylarglykol, 
Ångstrykjärn, Sköljvatten för laboratorium.
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VINYL POLISH CHERRY 
Vinylpolish används för rekonditionering av 
plast och gummidetaljer, som instrumentpanel, 
vinylklädsel i bilar m.m. Hårt smutsade ytor 
rengöres till exempel med Zak Allrengöring 
eller Prisma fönsterputs. Vinylpolish är 
vattenbaserad och lämnar en fräsch doft.

VINYL POLISH 
Vinylpolish används för rekonditionering av 
plast och gummidetaljer, som instrumentpanel, 
vinylklädsel i bilar m.m. Hårt smutsade ytor 
rengöres till exempel med Zak Allrengöring eller 
Prisma fönsterputs. Vinylpolish är vattenbaserad 
och lämnar en fräsch doft.

GLOSS’N GO 
Gloss´n Go är en professionell polish för gummi 
och plastdetaljer. Produkten funkar utmärkt på 
däcksidor samt i motorutrymmet.

Appliceras: Sprayas direkt på ytan.

Doseras: Används i koncentrat.

SNABBVAX
Ett lättarbetat sprayon-vax att använda på torra 
lacker. Snabbvax kan också läggas på lister och 
glas. Super dryg, normal åtgång är ca 10-20 ml 
per bil.
Applicering: Dimma över produkten sparsamt, 
polera upp glans med en mjuk microfiberduk 
innan produkten torkat in.
Dosering: Används i koncentrat.

Artikelnr Liter

1032350010 1

1032350050 5

1032350250 25

Artikelnr Liter

1032220050 5

1032220250 25

Artikelnr Liter

1032300010 1

1032300050 5

Artikelnr Liter

1040010010 1

1040010050 5

CLEAN´N SHINE
Ett alkaliskt rengörings- och avfettningsmedel 
som efterlämnar en glanseffekt. Produkten är 
helt vattenbaserad och innehållet är biologiskt 
nedbrytbart. VOC 0%
Clean´n Shine är lämpad för rengöring främst  
på metaller, men även på andra hårta ytor.
Avlägsnar effektivt bl a. fett, smörjfett, olja, sot, 
bitumen, vax e t c.
Doseras:		  Används i koncentrat.

Artikelnr Liter

1021060050 5

1021060250 25

1021062080 208
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SEALING WAX PROTECT
1L			   1040100010
Ett högpresterande vax som lämnar en djup 
fin glans med weet-look effekt. Lämplig för ny 
polerade eller lätt oxiderade lacker. Produkten 
är silikonfri och dammar minimalt.

CUT FORCE PRO 1L	 1041540010
Ny innovativ produkt som minskar antalet 
polersteg. Tar effektivt bort repor och ger hög 
glans.

MARINE GELCOAT PREMIUM GLOSS
1L			   1041770010
Bygger en optimal glans på gelcoat och 
eliminerar hologram även på mörk/färgad 
gelcoat.

SUPER FINISH 3500
1L			   1040120010
En mycket fin finish produkt som lämpar sig som 
sista steg innan vax och lackskydd. Produkten 
tar bort mindre repor och hologram samt lämnar 
en otroligt djup och hög spegelglans. Dryg och 
väldigt lätt att jobba med. Passar bra till både 
roterande och oscillerande maskin. Fri från 
silikon och fyllmedel och ger alltid ett permanent 
resultat. Dammar och kritar minimalt.
Avverkning:	 4/10
Glans:		  10/10 
Lämplig polerad:	 Mjuk skum

ONE STEP POLISH 3 IN 1
1L			   1040110010
Högpresterande produkt som gör 3 poler jobb 
i 1 och samma moment, medelgrov polering, 
finpolering och vaxning. Lämplig för alla 
lackerade ytor och lämnar en hög glans. Den kan 
eliminera oxidationer, mikrorepor och hologram. 
Produkten är silikonfri och dammar minimalt.

MARINE GELCOAT ONE STEP POLISH 
1L			   1041750010
Enstegsprodukt för gelcoat som är 
självnedbrytande slipkorn som går från 
grovpolering till finpolering under tiden du kör 
med produkten.

MARINE GELCOAT PREMIUM 
PROTECTION 1L		  1041790010
Det ultimata gelcoatskyddet. Polymerbaserat 
skydd som har bra UV-beständighet. Skyddar 
nypolerade ytor från oxidering hela säsongen. 
En flaska räcker till ca 3-4 ggr på en 30 fots båt.

POWER LOCK ULTIMATE PROTECTION 
1L			   1041680010
Polymerbaserat lackskydd som ger fint 
djup i lacken, bra avrinning och är väldigt 
lättapplicerat. Ger ett långsiktigt skydd.

MARINE GELCOAT CUT COMPOUND 
1L			   1041740010
Otroligt effektiv rubbing för gelcoat som löser 
problem med kraftiga repor och oxid.

METAL POLISH 125GR	 1041810001
Rengör och polerar stål, aluminium, krom, 
mässing och koppar.

MEDIUM CUT POLISH 2500
1L			   1040130010
Högpresterande allround polish som används 
som 1-stegs produkt. Beroende på typ av pad 
kan produkten användas från grov polering till 
en polering för hög finish. Effektivt mot mindre 
repor, virvlar, oxidationer. Lämnar ej rosor 
eller hologram. Dammar och kritar minimalt.
Till roterande och oscillerande maskin. Fri från 
silikon och fyllmedel. Alltid permanent resultat.
Avverkning:	 6/10
Glans:		  7/10
Lämplig polerpad:	 Medium skum - Lammull

HEAVY CUT COMPOUND 400 
1L			   1040140010
En högpresterande pre-polish produkt som är 
utvecklad för fordonslacker. Eliminerar djupa 
repor, virvlar och oxidation på alla lackade ytor 
men producerar ändå en väldigt hög glans. Fet 
i konsistensen, samt ger ett snabbt resultat. 
Passar bra till både roterande och oscillerande 
maskin. Fri från silikon och fyllmedel och ger 
alltid ett permanent resultat.
Avverkning:	 9/10
Glans:		  7/10
Lämplig polerpad:	 Hård skum - Lammull
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3M 51815 PERFECT-IT III FAST CUT 
PLUS EXTREME, 946 ml	 1042018010 
Fast Cut Plus extrem Compound är ett 
aggressivt flytande polermedel som används för 
att ta bort matta ytor och repor från slipning eller 
tvättrepor.

3M 50383 PERFECT-IT III ULTRAFINA 
SE 			   1042032000	
Polermedel som eliminerar hologram och 
polerrosor. Ger en djup glans och slutfinish.

3M 38070 RENGÖRINGSLERA CLAY 
			   104201700
Tar bort föroreningar från lack som färgryk, tjära, 
metallpartiklar och dylikt. Lämnar en helt ren yta. 
Rekommenderas att användas innan polering av 
gamla ytor. Repar inte lacken. Lång livslängd.

LYKTPOLERKIT RUPES/SHINANO/3M, 
KOMPLETT		  1042017000
Lytpoleringskit med att du behöver för att 
återställa strålkastare. Högkvalitativa produkter 
från Shinano och Rupes.

3M 09375 PERFECT-IT III FINRUBBING	
			   1042011000 
Mediumpolish med samma uppbyggnad som 
Fast Cut Rubbing, tar bort medelgrova repor 
och oxidation.

3M 09376 PERFECT-IT III 
POLERVÄTSKA		  1042015000 
För polering av matta ytor och mindre repor.

3M 09374 PERFECT-IT III FAST CUT 
RUBBING		  1042010000 
3M Perfect-it Fast Cut Rubbing avlägsnar 
snabbt sliprepor samt andra defekter på både 
original- och omlackerade ytor. En klassiker med 
mycket hög avverkningsförmåga.

3M 80349 PERFECT-IT III EXTRA FIN 
RUBBING 1L		  1042009010 
Mediumpolish som effektivt tar bort mindre 
sliprepor och tvättrepor.

3M 09377 PERFECT-IT III 
HÖGGLANSSKYDD	 1042016000 
3Ms klassiska lackskydd som ger en djup glans, 
bra vattenavrinning och långvarigt skydd för 
bilen. Lätt att applicera.	 1kg

Kenny Nilsson  
Säljare region Halland / Skåne

Fråga mig 
om rekond
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CONE PAD GRÅ HÅRD

CONE PAD GRÖN MJUK

MICROFIBERPAD

CONE PAD RÖD HÅRD

CONE PAD BLÅ MJUK

CONE PAD BURGUNDY 
WIDE RANGE

CONE PAD GUL MEDIUM

LAMMULLSPAD

HÅRD 80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 1040820001 
 
HÅRD 130/150 
STÖDPLATTA 125MM	 104065001 
 
HÅRD 150/180 
STÖDPLATTA 150MM	 104066001

MJUK 80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 1040830001 
 
MJUK 130/150 
STÖDPLATTA 125MM	 1040840001 
 
MJUK 150/180 
STÖDPLATTA 150MM	 1040850001

MJUK 80/90 
STÖDPLATTA 80MM	 1040950001 
 
MJUK 130/140 
STÖDPLATTA 125MM	 1040800001 
 
MJUK 150/165 
STÖDPLATTA 150MM	 1040810001

HÅRD 80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 1040890001 
 
HÅRD 130/150 
STÖDPLATTA 125MM	 1040900001 
 
HÅRD 150/180 
STÖDPLATTA 150MM	 1040910001

MJUK 80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 1040590001 
 
MJUK 130/150 
STÖDPLATTA 125MM	 104060001 
 
MJUK 150/180 
STÖDPLATTA 150MM	 104061001

WIDE RANGE 80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 1040920001 
 
WIDE RANGE 130/150 
STÖDPLATTA 125MM	 104067001 
 
WIDE RANGE 150/180 
STÖDPLATTA 150MM	 104068001

MEDIUM 80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 104064001 
 
MEDIUM 130/150 
STÖDPLATTA 125MM	 104062001 
 
MEDIUM 150/180 
STÖDPLATTA 150MM	 104063001

80/100 
STÖDPLATTA 80MM	 104071001 
 
130/140 
STÖDPLATTA 125MM	 104069001 
 
150/165 
STÖDPLATTA 150MM	 104070001
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MICROFIBER GLAS 
BLÅ 45x45CM 
 
5-PACK			   1041200001 

En mjuk kvalitetsduk som bl a rengör glas och 
rostfritt stål med utomordentligt resultat. 
Duken är speciellt framtagen för hårda ytor 
så som glas, rostfritt och kromade detaljer. 
Används torrt eller lätt fuktad med ljummet 
vatten vid behov med rengöringsmedel t ex 
Prisma fönsterputs.

MICROFIBER POLÉRDUK 
GUL, 45X45CM 
 
5-PACK			   1041320001 

En allround rengöringsduk för rengöring och 
avtorkning för både in- och utvändigt bruk. 
Mjuk och fluffig.

MICROFIBER TORKDUK 
GRÅ, 70X50CM	 1041120001 
Används istället för sämskskinn. 
Storlek: 70×40 cm

MICROFIBER POLÉRDUK 
GRÖN 45X45CM 
 
5-PACK			   1041310001 

En allround rengöringsduk för rengöring och 
avtorkning för både in- och utvändigt bruk.

RUPES POLERMASKIN 
 
Rupes moderna polermaskin som 
revolutionerat polertekniken sedan den 
kom. Tar effektivt bort även de djupaste 
tvättrepor med lammullsrondell och ger 
grym glans med finishrondell. 15mm orbit, 
125mm stödplatta.

Vi har hela 
RUPES sortiment!

N Y H E T

POLÉRPAD BLÅ

MICROFIBERPAD 75 mm

POLÉRPAD GUL

POLÉRPAD GRÅ

130 Ø MJUK		  104072001 
150 Ø MJUK		  104073001

75MM			   1040790001

100 Ø MEDIUM		  104074001 
130 Ø MEDIUM		  104075001 
150 Ø MEDIUM		  104076001

130 Ø HÅRD		  104077001 
150 Ø HÅRD		  104078001
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MIRAKELSVAMP 
3-PACK		  1041010001
Svampen som polerar bort smuts, fläckar, 
klackmärken och kritor. Effektiv melaninsvamp 
som polerar bort tuffa fläckar på släta ytor 
såsom kakel/klinker, trägolv och plastmöbler. 
Blöt svampen vid användning. 
 
Storlek: 10x5 cm

TURITA TORK-/ POLÉRDUK  
8 Kg / Frp		  1081310001
Turita tork/polerduk 8 kg

BILTVÄTTSVAMP BRUN 
SUPERIOR		  1032140001
En brun tvättsvamp utan schampo som 
underlättar biltvätten. 
 
Mått:		   170 x 105 x 50 mm.

BILTVÄTTSVAMP GRÅ 
VÅGIG/SLÄT	
För handtvätt av bilar, båtar mm.
Mått:		   170 x 105 x 50 mm. 

1 st / frp			   1032150001
24 st / frp			   1032150024

TEAR OFF MICROFIBER 
ROLL 
Tear off microfiber roll är det nya tvättbara 
hypereffektiva allternativet till den vanliga 
pappersrullen. Innehåller 75 st 30 x 30 
cm mikrofiberark med mjuka fina kanter 
Mikrofiberarken rivs lätt av i den mjuka sömmen. 
Användningsområdet är väldigt stort inom flera 
sektorer som bilvård, industri och verkstad. 200 
GSM i hög kvalitet, tvättbar. 
 
GRÅ	 1042237000 
 
GRÖN	 1042238000 
 
BLÅ	 1042239000

N Y H E T
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FORDONSVÅRD & REKOND  |  Fordonsvård tillbehör

BILBORSTE
270 mm			   1037501001 
Denna mycket effektiva bilborste kan 
kopplas till vatten och användas som 
tvättborste. Den passar med alla skaft i 
Vikans transportsystem.

VÄGGUPPHÄNGNING
SVART			   1037506001
Detta väggupphäng har en slät yta som är enkel 
att rengöra samt en ultrahygienisk design utan 
hål och sprickor där smuts och rester kan fastna. 
Förvara rengöringsredskapen på väggen för att 
förlänga hållbarheten.

TELESKÅPSKAFT
FLÖDE 1,6 M		  1037510001
Detta professionella teleskopskaft med 
vattengenomströmning (1060–1600 mm) har 
isolerat handtag för komfortabelt grepp och 
avsmalnande slangkoppling. 
 
Maximalt vattentryck, 6 bar.

NAGELBORSTE		  1037505001
Nagelborste, 120 mm, Hård. Rengör naglar, 
klädslar och mattor med denna slitstarka 
nagelborste.

HIGH-LOW
AUTOBORSTE		  1037508001
Denna vinklade design av högt/lågt borsthuvud 
gör att fibern kan ha oavbruten kontakt med 
ytorna under tvättningen. Gummikanten 
minskar även risken för repning av rengjorda 
ytor. Mjuka borste. Kompatibel med alla skaft i 
Vikans transportsystem. 
 
Mått: 115x250x150

MULTIBORSTE		  1037504001
Rengör enkelt alla typer av små ytor med denna 
flerfunktionella miniborste och fälgborste.

WIPE-N-SHINE
355 mm		   	 1037507001
Wipe-N-Shine avlägsnar effektivt vattenrester 
och kalkavlagringar från tvättade och målade 
ytor.
 
Mått:		   170 x 105 x 50 mm.

BILBORSTE V OVAL 240 mm
FLÖDE			   1037502001
Rengör effektivt alla typer av små ytor med 
denna mångsidiga, vattenmatade bilborste som 
också fungerar som tvättborste. Kompatibel 
med alla skaft i Vikans transportsystem.

HANDBORSTE V		 1037503001
Denna handborste säkerställer utmärkta 
resultat där det krävs detaljrengöring med en 
tvättborste.
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INDUSTRIRENGÖRING  |  Betongrengöring

BETO 2000
Beto 2000 används för borttagning av betong 
från fordon, maskiner och verktyg samt även för 
rostborttagning. 
 
Doseras:		  1:2 - 1:20

FORMOLJA 10 BIO
Formolja 10 Bio är en biobaserad formolja 
med lägre viskositet. Produkten är lämplig 
som släppmedel i blandare och rännor samt 
för formar av hårde/icke sugande material. 
Produkten rekommenderas för temperaturer 
ned till -10C. Luktfri och ger snygg finish utan 
missfärgning.

ASFALT OFF BIO
Ett biobaserat avancerat släpp- och 
lösningsmedel som förebygger att asfalt fastnar 
på flak samt på ytor i maskiner och verktyg. 
Svag lukt. Fungerar ned till -15C. Produkten är 
bionedbrytbar. 

BETO 4000
Används för att ta bort betong från fordon, 
maskiner och verktyg. Högeffektivt, samt 
skonsamt för både användare och material. 
Kan användas till lackade ytor, glas, gummi 
och aluminium. Appliceras med speciella 
skumsprutor och låt verka i 20 min innan 
avspolning. Kan även användas till vattenbad 
över natten. 
Doseras: koncentrerat - 1:3 med vatten

SUPER SUR
Användes för rengöring av natursten och klinker, 
mm från avgas-, fett och oxidbeläggningar. 
Produkten löser effektivt betong hud, betong 
och kalkrester.

Artikelnr Liter

1022130050 5

1022130250 25

1022132080 208

Artikelnr Liter

1053360050 5

1053360250 25

1053360208 208

1053369999 1 000

Artikelnr Liter

1053310250 25

1053312080 208

1053319999 1 000

Artikelnr Liter

1022510050 5

1022510250 25

1022512080 208

Artikelnr Liter

1022560050 5

1022560250 25

1022562080 208

Artikelnr Liter

1022310050 5

1022310250 25

1022312080 208

BETO GEL 6000 
Används för att ta bort betong från fordon, 
maskiner och verktyg.
Högeffektivt, samt skonsamt för både användare 
och material. Kan användas till lackade ytor, glas, 
gummi och aluminium.
Appliceras med speciella skumsprutor och 
låt verka i 20 min innan avspolning. Kan även 
användas till vattenbad över natten.

Doseras: koncentrerat - 1:3 med vatten.

N Y H E T N Y H E T
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ÄTTIKSYRA 24 %
Teknisk Ättiksyra 24%.
Industriättika. Ej för Livsmedel

ALURENT ROSTBORT
En sur produkt för rengöring av Aluminium t ex 
aluminiumfälgar och bakgavellyftar samt ta bort 
rost. Appliceras med sprayflaska.

Doseras:	 Späds beroende på smutshetsgrad 
1:2 - 1:20.

MULTI CLEAN
Multi Clean är ett alkaliskt rengöringsmedel.
Används som ett universal rengöringsmedel 
för rengöring av vinyl, textil, läder, lack, mattor, 
möbler, golv m m vid dosering 1:20.

Används som ett avfettningsmedel för rengöring 
av gummi, rostfritt, chark, kök m m vid dosering 
1:10.

ZAK ALLRENG. CITRON
Zak Allrengöring Citron är ett hög koncentrerat 
alkaliskt rengörings- och avfettningsmedel. 
Produkten används som allrengöringsmedel på 
på de flesta ytor. 
Doseras:		  1:4 - 1:50

INDUSTRITVÄTT
Ett mycket kraftigt alkaliskt rengöringsmedel 
för bl a golv och maskiner. Produkten tvättar 
bort olja, fett, sot och kåda m.m. Även lämpligt 
för avfettning innan målning. Skyddsglasögon 
/ -handskar skall användas vid allt arbete med 
koncentrat .
Doseras: 1:10-1:100 beroende på förorening.
Varmt vatten ökar rengöringseffekten

Artikelnr Liter

1098830050 5

1098830250 25

1098832080 208

1098839999 1000

Artikelnr Liter

1022450010 1

1022450050 5

1022450250 25

Artikelnr Liter

1020800050 5

1020800250 25

1020802080 208

Artikelnr Liter

1020860050 5

1020860250 25

1020862080 208

Artikelnr Liter

1020050010 1

1020050050 5

1020050250 25

1020052080 208

INDUSTRIRENGÖRING  |  Allrengöring

INDUSTRIRENGÖRING  |  Rengöringsmedel
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INDUSTRIRENGÖRING  |  Rengöringsmedel

CLEAN´N SHINE
Ett alkaliskt rengörings- och avfettningsmedel 
som efterlämnar en glanseffekt. Produkten är 
helt vattenbaserad och innehållet är biologiskt 
nedbrytbart. VOC 0%
Clean´n Shine är lämpad för rengöring främst  
på metaller, men även på andra hårta ytor.
Avlägsnar effektivt bl a. fett, smörjfett, olja, sot, 
bitumen, vax e t c.
Doseras:		  Används i koncentrat.

ORANGE CLEAN
Orange Clean är ett effektivt 
allrengöringsmedel baserad på citrusoljor 
som lämnar en glansig yta. Fungerar även som 
biltvättmedel. Löser effektivt smuts, fett, sot, 
olja, tryckfärg m m. Används på hårda ytor som 
metall, sten, betong, marmor, plast, gummi m m.
Produkten används i låg- eller högtrycks-spruta.
Doseras:		  1:10-1:100

STS-SPECIAL
Lågskummande alkaliskt rengöringsmedel 
för aluminiumdetaljer. Rekommenderad 
arbetstemperatur 40-85°C. Appliceras genom 
tvättmaskin, bad eller manuell rengöring.

Doseras:		   1:10-3:100 (3-10%)

LIME AWAY
Lime Away är en effektiv kalkborttagning, 
baserad på miljöanpassade tensider samt 
citronsyra och fosforsyra. Produkten används 
till att ta bort kalkavlagringar i pumpar, på 
sanitetsgods m m.

Doseras: koncentrat - 1:5

TEMP. ROSTSKYDD
För temporärt rostskydd av metall efter 
avfettning vid korttidslagring inomhus i 
tempererade lokaler. Appliceras genom 
doppning, pensling eller spray.

Doseras:		  1-4% i vatten

VEGEMOL
Vegemol ett starkt alkalisk rengöringsmedel, 
speciellt framtagen för att tvätta bort 
vegetabiliska oljor och fetter. Perfekt medel för 
skogsmaskiner och entreprenads maskiner för 
att ta bort kåda. Bör ej användas på aluminium.
Doseras:
Personbilstvätt:	 1:6-1:30
Tunga fordon:	 1:5-1:20

Artikelnr Liter

1021060050 5

1021060250 25

1021062080 208

Artikelnr Liter

1021100010 1

1021100050 5

1021100250 25

1021100250 208

Artikelnr Liter

1020260250 25

1020269999 1000

Artikelnr Liter

1022170010 1

1022170050 5

1022170250 25

1022172080 208

Artikelnr Liter

1034000050 5

1034000250 25

Artikelnr Liter

1020700050 5

1020700250 25

1020702080 208
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INDUSTRIRENGÖRING  |  Rengöringsmedel

NATRIUMHYPOKLORIT
En 13%-ig lösning för klorering/rengöring.

KARUSELLTVÄTT PULVER
Karuselltvätt är ett avfettningspulver för 
industrin. Produkten används till avfettning av 
maskindelar, motordelar och fälgar m.m. i slutna 
system samt i hjultvättar.

Artikelnr kg

1020320050 5

1020320200 4x5

1020290250 25 l

1020292080 208 l

INDUSTRIRENGÖRING  |  Maskinrengöring  |  Skärvätskor

SKUMDÄMPARE
Skumdämpare används för indosering 
i smutsvattentankar i skurmaskiner, i 
industritvättmaskiner och i andra situationer där 
oönskat skum uppstår.

Artikelnr Liter

1033090010 1

1033090050 5

1033090250 25

BEST CUT
BEST CUT är en halvsyntetisk lågskummande 
universalskärvätska. Produkten har mycket 
goda smörj- och rostskyddande egenskaper, 
en extremt hög livslängd genom sin höga 
toleransnivå mot föroreningar. Produkten 
används från normal till tung bearbetning, 
slipning, gängskärning m m på alla järnmaterial 
samt de flesta övriga material.

Doseras: 1:10 - 1:25 beroende på material samt 
bearbetningsmetod.

Artikelnr Liter

1050000050 5

1050000250 25

1050002080 208

KEMESOLV 10
Kemesolv 10 är ett kyl-och smörjmedel vid 
skärande bearbetning av aluminium.

Artikelnr Liter

1050140050 5

1050140250 25

1050142080 205

Artikelnr kg

1046540240 24

RÖD ETANOL
Röd etanol är bränsle till spritkök, spritlampor, 
fonduegrytor, röklådor m.m. T-Röd för 
bearbetning av aluminium. Röd etanol är 
frostskyddsmedel för VVS-System. Röd etanol 
är rengöringsmedel till fönster, speglar, kakel, 
sanitetsporslin, plastgolv, linoleummattor m.m.
Blanda med vatten efter behov. Röd etanol är 
lösningsmedel för vissa färger och för fläckar av 
t.ex. kulspetsfärg, svärta från gummiskor.

Artikelnr Liter

1033000050 5

1033000250 25

1033002080 208
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INDUSTRIRENGÖRING  |  Lösningsmedel

ISOPROPYLALKOHOL
Används ospädd som lösningsmedel och även 
som frysskydd.

BRAKECLEANER
Brakecleaner används vid borttagning av icke 
önskvärda föroreningar på bromsar i samband 
med montering och reparation. Används vid 
rengöring av bromsar, metallytor, före limning 
och lödning, och vid avfettning av ytor som skall 
målas.

TAR & LABEL OFF
Används för borttagning av tjära, asfalt, 
klister och lim. Produkten används genom 
lågtrycksspruta, sprayning eller påföres med 
trasa. Produkten används som koncentrat.

BS GRAFFITI REMOVER 100 
10 L 
BS Graffiti Remover 100 är ett tunnflytande 
pH-neutralt klotterborttagningsmedel som är 
extra lämpligt för känsliga ytor. Kan med fördel 
användas på både porösa och icke porösa ytor.
Produkten löser tusch och sprayklotter. Vid 
behandling på porösa ytor, mätta ytan som ska 
behandlas först med vatten. 
Applicering: Pensel, roller eller högtrycksspruta.
Spola av med vatten, gärna med högtryck.

BS GRAFFITI REMOVER 
GEL 
10 L 
BS Graffiti Remover Gel är ett tixotropt 
klotterborttagningsmedel som används till så väl 
tåg, liftar och på porösa och icke porösa ytor.
Produkten är lämplig för tjocka färglager.

Applicering: Pensel, roller eller högtrycksspruta.
Spola av med vatten, gärna med högtryck.
pH-värde: 11<11.5

Artikelnr Liter

1032710050 5

1032710250 25

1032712080 208

Artikelnr Liter

1052040050 5

1052040250 25

1052040600 60

Artikelnr Liter

1033150010 1

1033150050 5

1033150250 25

Artikelnr Liter

1052810100 10

Artikelnr Liter

1052820100 10

JUMBOSPRUTA
EXTRA		  1090770001
Enkel handspruta som tål lösningsmedle samt 
starkare kem. 1 l.
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OLJOR, SMÖRJFETT & TÄTNING  |  Smörjfett & smörjmedel

ALUFETT, PENSEL
200 ml			   1061510001
Alu fett är ett högtemperatursmörjmedel som 
fungerar utmärkt i temperatur området - 30 till 
1200°C. Alu Fett har hög vattenbeständighet, 
förhindrar fastsvetsning, korrosion och skärning 
även i de temperatur området. Används t 
ex. för smörjning av ventiler, kedjor, skruvar, 
bromsdetaljer, m m.

STARTA SMÖRJFETT SHP 
SKRUVPATRON 400 G	 1450770004
STARTA Smörjfett SuperHighPerformance är 
ett rött Premium universalfett av EP-typ för bl.a. 
chassismörjning, kullager, kulleder, glidlager mm. 
Smörjfettet är utvecklat för såväl höga 
belastningar och stötar som höga varvtal och 
extrema temperaturer. Motståndskraftig 
mot vattenbortspolning. Presterar utmärkt 
vid kontinuerlig användning från –35°C upp 
till ca 160°C , och förblir stabilt vid högre 
kortvariga topptemperaturer. Uppfyller 
följande specifikationer och krav: – Extreme 
pressure EP2

KERAMISKT FETT 0,5 L
MED PENSEL		  1050280005
Keramiskt fett är ett högtemperatursmörjmedel 
upp till 1500 °C. Produkten har ett stort 
användningsområde t.ex. skruvar samt 
bromsdetaljer. Produkten förhindrar 
fastbränning samt förhindrar rost och har hög 
vattenbeständighet. Keramiskt fett är säkert på 
alla metaller, t ex aluminium , lättmetaller och 
järninnehållande metaller / metallegeringar.

KERAMISKT FETT, PENSEL
200 ml			   1061530001
Keramiskt fett är ett högtemperatursmörjmedel 
upp till 1500 °C. Produkten har ett stort 
användningsområde t.ex. skruvar samt 
bromsdetaljer. Produkten förhindrar 
fastbränning samt förhindrar rost och har hög 
vattenbeständighet. Keramiskt fett är säkert på 
alla metaller, t ex aluminium , lättmetaller och 
järninnehållande metaller / metallegeringar.

STARTA SMÖRJFETT SHP PATRON
400 G			   1050770004
Smörjfettet är utvecklat för såväl höga 
belastningar och stötar som höga varvtal och 
extrema temperaturer. Motståndskraftig mot 
vattenbortspolning. Detta smörjfett presterar 
utmärkt vid kontinuerlig användning från –35°C 
upp till ca 160°C , och förblir stabilt vid högre 
kortvariga topptemperaturer. STARTA Smörjfett 
Universal uppfyller följande specifikationer och 
krav: – Extreme pressure EP2

STARTA SMÖRJFETT SHP HINK
18 kg			   1050770180
STARTA Smörjfett SuperHighPerformance är 
ett rött Premium universalfett av EP-typ för bl.a. 
chassismörjning, kullager, kulleder, glidlager mm.
Smörjfettet är utvecklat för såväl höga 
belastningar och stötar som höga varvtal och 
extrema temperaturer. Motståndskraftig mot 
vattenbortspolning. Detta smörjfett presterar 
utmärkt vid kontinuerlig användning från –35°C 
upp till ca 160°C , och förblir stabilt vid högre 
kortvariga topptemperaturer. STARTA Smörjfett 
Universal uppfyller följande specifikationer och 
krav: – Extreme pressure EP2

KERAMISKT FETT
0,6 kg			   1050280006
Keramiskt fett är ett högtemperatursmörjmedel 
upp till 1500 °C. Produkten har ett stort 
användningsområde t.ex. skruvar samt 
bromsdetaljer. Produkten förhindrar 
fastbränning samt förhindrar rost och har hög 
vattenbeständighet. Keramiskt fett är säkert på 
alla metaller, t ex aluminium , lättmetaller och 
järninnehållande metaller / metallegeringar.

UNIVERSAL SMÖRJFETT
Ett litiumbaserat allroundsmörjmedel av EP 
2 typ baserad på mineralolja. Utmärk för 
skydd av motorfordon och industrimaskiner 
i fuktiga miljöer. Kan används kontinuerligt i 
temperaturer från -30° - +120°C, kortvarigt 
upp till 130°C. Rekommenderas för chassi- 
och lagersmörjningar inom industri och 
fordonsapplikationer.

Artikelnr

1050740004 420 ml

1050740180 18 kg

1050740500 1/4 fat
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OLJOR, SMÖRJFETT & TÄTNING  |  Smörjfett & smörjmedel

OLJOR, SMÖRJFETT & TÄTNING  |  Lim & Tätningsmedel

GÄNGTÄTNING
PT470		  1037601001
Gängtätning PT 470 är ett lågvisköst 
enkomponent tätningsmedel för rörgängor 
som ersätter hampa, PTFE och även massiva 
tätningar. Medel styrka och avtagbar för upp till 
M20. Limmade delar kan justeras direkt efter 
montering och efter härdning ger den tätning av 
hög kvalitet. Bra skydd mot korrosion.

RÖRTÄTNING
PT475		  1037604001
Gängtätning PT 470 är ett lågvisköst 
enkomponent tätningsmedel för rörgängor 
som ersätter hampa, PTFE och även massiva 
tätningar. Medel styrka och avtagbar för upp till 
M20. Limmade delar kan justeras direkt efter 
montering och efter härdning ger den tätning av 
hög kvalitet. Bra skydd mot korrosion.

UNIVERSALOLJA
5 L			   1053010050
Universalolja i lösvikt. Universalolja är en verklig 
allroundprodukt för mekaniskt och elektriskt 
underhåll. Smörjer med djupverkan. Löser 
fastrostade detaljer, stoppar och rostskyddar 
mot korrosion och oxidation. Undantränger 
vatten från dränkta eller fuktiga detaljer. 
Förhindrar el-överslag i fuktig miljö.

GÄNGLÅSINING
G685, MEDEL	 1037602001
Gänglåsning G 685 är ett högvisköst 
enkomponent gänglåsningslim som inte har 
märkning eller säkerhetsfraser. Efter härdning 
har den medel styrka och är avtagbar. Bra flyt 
egenskaper och är vibrationstålig efter
härdning.

FLÄNSTÄTNING
SE140		  1037605001
Flänstätning SE 140 är ett högvisköst 
enkomponent ytförseglingslim med 
medel styrka som härdar vid kontakt med 
metallunderlag i frånvaro av luft. SE 140 härdar 
helt och har därmed mycket högt tryckmotstånd
(upp till 300 bar - beroende på material och 
storlek). SE 140 ersätter konventionella fasta 
tätningar och kan appliceras universellt.
Perfekt för delar med komplexa former.

SILIKONOLJA
5 L			   1053040050
Silikon är ett friktionsnedsättande medel som 
används för plast, trä, metall, textil osv. 
När lösningsmedlet har avdunstat lämnas en 
tunn osynlig beläggning som är fläck- och luktfri.

GÄNGLÅSINING
G841, HÖG		  1037603001
Gänglåsning G 841 är ett medelvisköst 
enkomponent gänglåsningslim som håller hög 
kvalité. Efter härdning har den hög styrka och 
är tungt avtagbar. Bra flyt egenskaper och är 
vibrationstålig efter härdning.

SNABBLIM 
CY101		  1037606001
Snabblim CY 101 är en högkvalitativ cyanokrylat 
för industri applikationer. Mångsidig och 
bred till reparationer men används även till 
serieproduktion. Medelviskös cyanoakrylat 
som fäster på flertalet material. Snabb och stark 
bindning där den är idealisk mot metall, flera 
plaster samt gummi.

Produkter för 
proffs

Tonie Zetterström
Order/Lager
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AEROSOLER  |  Bromsrengöring

AEROSOLER  |  Lim- & färgborttagning

AEROSOLER  |  Smörjolja & smörjfett

BROMSRENGÖRARE
600 ml			   1060550001
Bromsrengöring löser upp och avlägsnar olja, 
fett, smuts, etc från bromsrör, trummor, slangar 
och bromscylindrar. motverkar gnisseloljud.

CITRUSCLEANER
400 ml			   1060520001
Både en Label-off och ett rengöringsmedel. 
Kan användas med fördel för borttagning av 
etiketter, tjära, asfalt, klister, limmer mm. Ett 
mycket effektivt rengöringsmedel baserat på 
citrusolja.

UNIVERSALOLJA
400 ml			   1060330001
Universalolja är en verklig allroundprodukt för 
mekaniskt och elektriskt underhåll. Smörjer med 
djupverkan. Löser fastrostade detaljer, stoppar 
och rostskyddar mot korrosion och oxidation.
Undantränger vatten från dränkta eller fuktiga 
detaljer. Förhindrar el-överslag i fuktig miljö.

FLÄCK-VÄCK
400 ml			   1060770001
Fläck-Väck är ett effektivt 
fläckborttagningsmedel. Den effektiva märk- 
och klotterborttagaren. Löser fläckar av krita, 
tusch, bläck, klister, klackmärken, vax och olja. 
Fräter ej och är ej korrosiv.

BROMSRENGÖRING
12 x 500 ml		  1060540012
Bromsrengöring löser upp och avlägsnar olja, 
fett, smuts, etc från bromsrör, trummor, slangar 
och bromscylindrar. Motverkar gnisseloljud.
Låg egendoft.

MEGA FOAM 
400 ml			   1060790001
Kraftfull skumrengöring med mycket god 
rengöringseffekt på hårda som målade ytor, 
rostfritt, glas, keramik, porslin, vinyl och flertalet 
plaster. Tar bort föroreningar så som asfalt, fett, 
gummirester, insekter, nikotin, salter, sot, oljor 
e t c. Innehåller inga slipmedel, rinner ej, torkar 
snabbt, ger snabbt en ren och blank yta.

KLOTTERBORT
400  ml			   1060870001
Är en effektiv klotterborttagare. Klotter av 
sprayfärger byts ned och kan sedan spolas bort 
med vatten eller enkelt torkas bort med trasa.
Medlet tar bort 1-komponetsfärger, men lämnar 
2-komponetsfärger och plastunderlag intakta.

SAE 20
400 ml			   1060300001
SAE 20 är en universalolja på spray som 
ersätter smörjkannan. Innehåller en förstklassig 
olja som med sina tillsatser förbättrar 
smörjegenskaperna samt ger skydd mot 
korrosion.

ROSTLÖSARE
400 ml			   1060350001
Rostlösare är uppbyggd kring en högvärdig 
mineralolja som tillförts funktionsförbättrande 
tillsatsmedel. Den fastrostade detaljen lossas 
enkelt, snabbt och bekvämt tack vare rostoljans 
penetreringsförmåga, och den tillsatta grafitens 
smörjande egenskaper.

N Y H E T
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AEROSOLER  |  Smörjolja & smörjfett

SKÄROLJA
400 ml			   1060310001
Skärolja är en högvärdig EP-olja med mycket 
goda egenskaper. Förhindrar fastbränning 
av järnsulfid och järnklorid vid material och 
verktyg. Ger ett lätt skruvat fast smörjmedel i 
skärzonen mellan verktyget och arbetsstycket.
Tillsatsmedlen är verksamma upp till 800 °C.
Skärolja används för manuell metallbearbetning 
vid slipning, gängning, borrning, fräsning, 
kapning och brotschning.

VITOLJA
400 ml			   1060380001
Vitolja är ett effektivt parafinbaserat 
smörjmedel för elektroniska och finmekaniska 
precisionsapparater. Tack vare sin seghet ligger 
oljan kvar på det område som den applicerats på.

MOS2
400 ml			   1060370001
Krypolja MoS2 är en högvärdig mineralolja 
som innehåller kolloidal molybdendisulfid.
Krypoljan bildar ett optimalt smörjskikt med 
nödsmörjningsegenskaper. Krypolja MoS2 tål 
driftstemperaturer upp till + 120°C.

GP 2000
400 ml			   1060440001
GP-2000 är en syntetisk olja med mycket 
god vidhäftningsförmåga och ett utmärkt 
smörjmedel vid både låga och höga temperaturer 
(-35 till +200°C). Tack vare klistereffekten sitter 
oljan kvar även i fuktiga och kalla miljöer.

MEGA 3000
400 ml			   1060410001
En syntetolja, som genom tillsatser så som tex. 
teflon uppnår unika smörj egenskaper.
MEGA 3000 är tunnflytande ända ner till -45 °C 
och tål konstanta temp-eraturer på 180 °C och 
tillfälliga temperaturstegringar upp till 230 °C.

KUGGFETT
400 ml			   1060320001
Kuggfett är ett långtidsverkande fett med 
mycket god vidhäftningsförmåga. Innehåller 
en kombination av olika fasta smörjmedel som 
motstår höga tryck och skyddar mot slitage 
och korrosion. Fettet är motståndskraftigt mot 
varmt och kallt vatten även mot saltvatten. 
Droppar ej och bibehåller även vid temperaturer 
från -30 till +150°C sina egenskaper. 
Kuggfett används för smörjning av öppna 
kuggväxlar, kuggstänger, glidbanor, splines, 
vajrar och bladfjäderpaket.

HIGH TEMP ALUMINIUM PASTE
400 ml			   1060490001
En aluminiumbaserad högtemperatursmörjpasta 
som förhindrar fastsättning, korrosion och 
skärning även vid mycket höga temperaturer. 
Lämpar sig utmärkt till smörjning av bromsok, 
ventiler, kedjor etc. Klarar temperaturintervall 
-20°C till +800°C.

HIGH-TEMP  KERAMISK 
400 ml			   1060270001
Ett högtemperatursmörjmedel, som klarar 
temperaturer upp till 1500 °C, förhindrar 
fastsvetsning, korrosion och skärning även i det 
höga temperaturområdet. Produkten har hög 
vattenbeständighet. Används t ex. för smörjning 
av ventiler, kedjor, skruvar, bromsdetaljer, 
smörjning i marinmiljö m m. Produkten kan 
användas på alla metaller. Fungerar utmärkt i 
temperaturområdet -30 till +1500°C.

SMÖRJFETT
400 ml			   1060360001
Smörjfett är ett blyfritt universalfett uppbyggt 
på högvärdig mineraloljebaserad litiumfett 
med EP-tillsatser. Produkten har ett brett 
temperaturområde från -35 till 150 °C.
Används som ett universal smörjmedel till 
länkarmar, bussningar, glidytor, kedjor m m.

KEDJESMÖRJMEDEL
400 ml			   1060400001
Kedjesmörjmedel är ett specialsmörjmedel 
för kedjor. Det penetrerar in mellan länkar och 
smörjer med djup verkan.

MEGA 6000
400 ml			   1060450001
Är ett vatten och värme resistent PTFE-fett 
för industriellt bruk. Mega 6000 användes tål 
mycket höga tryck och förhindrar metallisk 
kontakt samt motverkar korrosion. Används till 
smörjning av ventiler, lager, glidytor mm.

N Y H E T
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ZINK-KALLGALV
400 ml			   1060600001
Ger ett rostskydd av samma typ som vid 
varmförzinkning. Zinkskiktet som innehåller 
över 95 % zink, binds kemiskt vid stålytan.

TJÄRSPRAY
400 ml			   1060480001
Vatten & salt-resistent, bra vidhäftning, 
skyddar mot korrosion. Tjärspray skyddar 
skruvanslutningar mot korrosion och 
fastskärning. Tjärspray används till bilar, 
lyftkranar, hjulmuttrar samt bultgängor mm.
Värmebeständigt till 70 grader.

ALUZINK-KALLGALV
400 ml			   1060590001
AluZink Kallgalv ger en blank yta med en nyans 
som varmgalvanisering. AluZink Kallgalv är en 
Aluminium- och Zinkgalvanisering för skydd av 
plåt och Zinkytor.

ZINK-KALLGALV
1/3 L			   1060610003
Ger ett rostskydd av samma typ som vid 
varmförzinkning. Zinkskiktet som innehåller 
över 95 % zink, binds kemiskt vid stålytan.

SILICON
400 ml			   1060710001
Silikon är ett friktionsnedsättande medel som 
används för plast, trä, metall, textil osv. När 
lösningsmedlet har avdunstat lämnas en tunn 
osynlig beläggning som är fläck- och luktfri.

FÖNSTERPUTS
400 ml			   1060730001
Fönsterputs är ett rengöringsmedel som enkelt 
och snabbt rengör glas och andra hårda ytor. 
Avgasfilm, rök beläggningar, fett och smuts löses 
effektivt.

PTFE
400 ml			   1060750001
PTFE är ett kallhärdande snabbtorkande 
släpp-, smörj- och antifriktionsmedel som 
är uppbyggt på flourkolväte.Bindemedlet 
som är värmebeständigt har en god 
vidhäftningsförmåga till de flesta material som 
plast, textil, gummi, trä, metall, glas osv. Ger en 
permanent transparant film med lång livslängd 
även under hårt tryck. Friktionskoefficienten 
och statiskfriktion är extremt låg. Fläckar EJ och 
tål temperaturer upp till 220 °C.

EL & KONTAKTSPRAY
400 ml			   1060500001
El & Kontaktspray har tillsatsmedel som ger 
en unik krypförmåga samt rostlösande och 
rostskyddande egenskaper. Produkten är 
vattenfrånstötande, förhindrar oxidation, 
rengör och smörjer, förhindrar kortslutning och 
krypströmmar.

AEROSOLER  |  Övriga Aerosoler

VASELIN
400 ml			   1060430001
Vaselin är ett fett baserat på rent, vitt vaselin, 
en paraffinolja som stelnar till en pastaliknande 
konsistens vid rumstemperatur. Den ger en 
klibbig skyddsfilm som kan skydda elkontakter 
under svåra förhållanden mot angrepp och 
korrosion. Vaselin har god vidhäftningsförmåga 
och ett brett temperatur-område från -30 
till 160 °C. Vaselin används som ett smörj- 
skyddsmedel till batteri-klämmor, tryck-/
dragkontakter, strömbrytare m m på personbilar, 
lastbilar, släpvagnar, truckar, kranar etc.
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AEROSOLER  |  Sprayfärger

SNABBLACK
400 ml
Snabbtorkande lackfärger som fäster på de 
flesta trä- och metallmaterial. 
 
BLÅ			   1060090001
BRUN			   1060110001
GRÅ			   1060120001
GRÖN			   1060100001
KLARLACK BLANK		  1060150001

MARKÖRFÄRG
Markör är en alkydhartsbaserad, snabbtorkande 
märkspray. Markör är utrustad med en så kallad 
360° ventil, vilken gör att man kan spraya både 
horisontellt och vertikalt. 

RÖD			   1060900001
BLÅ			   1060910001
GUL			   1060920001
VIT			   1061000001

MARKÖRFÄRG FLUO 600 ml
En alkydhartsbaserad, snabbtorkande 
märkspray. Utrustad med en så kallad 360 
graders ventil, vilket gör att man kan spraya både 
horisonellt och vertikalt. 
 
RÖD			   1061210001
ORANGE			  1061220001
BLÅ			   1061230001
GRÖN			   1061240001
CERICE			   1061250001
GUL			   1061260001

Snabblack i RAL-KULÖRER
400 ml		  Beställningssortiment
Vi kan tillhandahålla snabblacker för de flesta 
RAL-nummer. Minsta beställningskvantitet är 
12 st burkar per kulör.

PRIMER GRÅ
400 ml			   1060630001
Primer är en korrosionsskyddande syntetisk 
grundfärg med mycket god vidhäftningsförmåga. 
Lufttorkar snabbt men kan även forcertorkas. 
Primer används för att rostskydda järn och 
stålytor som är utsatta för korrosion.

ORANGE			  1060070001
RÖD			   1060060001
SIGNALGUL RAL		  1060080001
SILVER			   1060130001
SVART BLANK		  1060010001

SVART MATT		  1060030001
SVART MELLANMATT	 1060020001
VIT BLANK		  1060040001
VIT MATT		  1060050001

PRIMER RÖD
400 ml			   1060620001
Primer är en korrosionsskyddande syntetisk 
grundfärg med mycket god vidhäftningsförmåga. 
Lufttorkar snabbt men kan även forcertorkas. 
Primer används för att rostskydda järn och 
stålytor som är utsatta för korrosion.
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SANITET  |  Sanitet

SANITET  |  Frostskydd

SANERVÄTSKA
Sanervätska motverkar dålig lukt och 
bakteriebildning i toaletter. Produkten används 
till slamtoaletter, kemiska toaletter, torrtoaletter, 
septiktankar och latriner. Saneringsvätskan 
innehåller näringsämnen som möjliggör att 
mikroorganismer som tränger undan bakterier 
som ger dålig luft kan verka under lång tid i 
syrefattiga miljöer.

ECO BLUE SANERKUDDE
Används för att motverka dålig lukt och 
bakteriebildning i septiktank, slamtoaletter, 
kemiska toaletter, torrtoaletter och latriner. 
Miljöanpassad. Fri från Biocider, bakterier och 
enzymer. Klarar tank med volym upp till 250l 
och ger en fräsch doft upp till 6 dagar.

Artikelnr Liter

1035000025 2,5

1035000050 5

1035000250 25

1035002080 208

Artikelnr

1035100085 85 st / påse

1035100255 255 st / krt

SANITETSRENT
Sanitetsrent används för rengöring i 
våtutrymmen som badkar, dusch, tvättställ, 
toaletter m.m. Produkten löser effektivt 
kalkavlagringar, rostutfällningar samt urin m.m.
Produkten används i koncentrat eller vid lättare 
rengöring 1:20.

Artikelnr Liter

1022000010 1

1022000050 5

M I L J Ö -
A N PA S S A D

FROSTSKYDD NATIVUM
Bygger på råvaror från växtriket och är ett 
miljöalternativ till glykoler. Produkten indoseras 
t ex i långfärdsbussars sanitetstankar för att 
motverka isbildning.

Doseras:
lätt pumpar vid andel Nativum
25% + 75% vatten ned till -8°C
30% + 70% vatten ned till -12°C
36% + 64% vatten ned till -17°C

Artikelnr Liter

1032860050 5

1032860250 25

1032862080 208

1032869999 1000

Artikelnr Liter

1033860050 5

1033860250 25

1033862080 208

FROSTSKYDD NATIVUM 
BLÅ
Bygger på råvaror från växtriket och är ett 
miljöalternativ till glykoler. Produkten indoseras 
t ex i långfärdsbussars sanitetstankar för att 
motverka isbildning. 
Doseras: lätt pumpar vid andel Nativum
25% + 75% vatten ned till -8°C
30% + 70% vatten ned till -12°C
36% + 64% vatten ned till -17°C

VÄ X T-
B A S E R A D

VÄ X T-
B A S E R A D

Timmie Sköld  
Säljare region Stockholm 

Miljö i
fokus
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STÄD & RENHÅLLNING  |  Rengöring fönster

FÖNSTERPUTS PRISMA
Används för rengöring av fönster, glas, speglar, 
bilrutor, rostfria diskbänkar, kakel, spisar m.m. 
Produkten är mycket fettlösande och tvättar 
bort fett, rökbeläggningar, avgasfilm och smuts 
m.m. Produkten används i koncentrat.

FÖNSTERPUTS VINTER
Används för rengöring av fönster, glas, speglar, 
bilrutor m.m. Produkten har en fryspunkt 
på - 15°C. Produkten är mycket effektivt och 
fettlösande. Tvättar bort fett, rökbeläggningar, 
avgasfilm och smuts m.m. Används i koncentrat.

STÄD & RENHÅLLNING  |  Handrengöring

STÄD & RENHÅLLNING  |  Allrengöring

SOAP SENSITIVE
olive 0,5 L 		  1411140005
En mild tvålcreme som doftar gott. Gör huden 
mjuk och len.

MEVON 55 SOAP	 1045460010
Mild flytande handtvål för väggdispenser. 
1 l

VÄGGDISPENSER	 1045490010

LUKTFÖRBÄTTRARE 
CITRON 1 L		  1014000010
Avlägsnar och döljer dålig lukt i utrymmen som 
väntrum, omklädningsrum och toaletter. Den ger 
en mild och behaglig citrondoft som alltid känns 
fräsch under lång tid efter applicering. Används 
direkt i koncentrat eller tillsätts i tvättvattnet.

LUKTFÖRBÄTTRARE 
CHERRY 1 L		 1014050010
Avlägsnar och döljer dålig lukt i utrymmen som 
väntrum, omklädningsrum och toaletter. Den ger 
en mild och behaglig cherrydoft som alltid känns 
fräsch under lång tid efter applicering. Används 
direkt i koncentrat eller tillsätts i tvättvattnet.

STÄDAX GRÖNSÅPA
5 L			          31805
Städax Grönsåpa är ett skonsamt 
rengöringsmedel för alla typer av trägolv, 
klinkers marmorgolv mm. Även effektiv för 
ugnsrengöring. Svensktillverkad. Spädes 15-50 
ml per 10 L vatten

N Y H E T

Artikelnr Liter

1021840010 1

1021840050 5

1021840250 25

1021842080 208

Artikelnr Liter

1021900010 1

1021900050 5

1021900250 25

1021902080 208
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STÄD & RENHÅLLNING  |  Allrengöring

ZAK ALLRENG. CITRON
Zak Allrengöring Citron är ett hög koncentrerat 
alkaliskt rengörings- och avfettningsmedel. 
Produkten används som allrengöringsmedel på 
på de flesta ytor.
 
Doseras:		  1:4 - 1:50

LIME AWAY
Lime Away är en effektiv kalkborttagning, 
baserad på miljöanpassade tensider samt 
citronsyra och fosforsyra. Produkten används 
till att ta bort kalkavlagringar i pumpar, på 
sanitetsgods m m. 
Doseras: koncentrat - 1:5

Artikelnr Liter

1020050010 1

1020050050 5

1020050250 25

1020052080 208

Artikelnr Liter

1022170010 1

1022170050 5

1022170250 25

1022172080 208

GROVRENT
Grovrent används för rengöring av fett- och 
oljebunden smuts på golv, soprum, maskiner, kök 
med mera. Späds med vatten och appliceras med 
sprayflaska, trasa eller städ duk. 
Doseras: 1:10 - 1:100

Artikelnr Liter

1020100050 5

1020100250 25

1020102080 208

STÄDAX ALLRENT
Städax Allrent är ett milt rengöringsmedel för 
daglig städning i kontor, skolor och bostäder.
Produkten är mycket skonsamt för golv och 
målade ytor m.m.
Doseras; 2 - 4 cl / 10 L vatten.

Artikelnr Liter

1021000050 5

1021000250 25

Per Gustavsson  
Säljare region Småland

Egen 
tillverkning 

i Sverige
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GOLVTVÄTT GTS CHERRY
Kan användas i skurhink, bad, sprayflaska, låg- 
och högtrycksspruta. Samt i skurmaskiner. 
Doseras: Anpassas efter typ av smuts och -grad. 
Lågtrycksspruta och
högtryckstvätt:		  1:15 - 1:30
Skurmaskin:		  1:20 - 1:30
Manuell tvätt:		  1:50 - 1:200
Högtryckstvätt med injicering:	 1:100 - 3:100

GOLVPOLISH
Golvpolish används för  behandling av plast- 
och linnoleumgolv samt korkmattor. Den 
är metalliserad och ger golvet en blank och 
slitstark yta. Efter noggrann rengöring med 
med Polishbort, strykes Golvpolish tunt med 
polishstrykare eller skurduk. Låt torka och 
behandla ytan en gång till.

ZAK SKURMASKIN
Zak Skurmaskin är ett hög koncentrerat 
lågskummande alkaliskt rengöringsmedel 
speciellt utvecklat för användning för 
skurmaskiner. Väldigt effektivt medel. 
 
Doseras: 1:3 - 1:60

Artikelnr Liter

1020230050 5

1020230250 25

1020230208 208

Artikelnr Liter

1020200050 5

1020200250 25

1020202080 208

Artikelnr Liter

1021700050 5

1021702080 208

OLJE PROL
25 L			   1084200250
Olje-Prol är ett golvspån som rengör & inoljar 
cement -, betong - och obehandlade trägolv.

POLISHBORTAGNING
5 L			   1020620050
Polishborttagning  - borttagning av gammal 
polish.

STENTVÅL SPECIAL
5 L			   1021550050
Rengöringsmedel för sten, marmor, cementgolv 
samt linoleummattor. Döljer effektivt repor 
och slitage samt ger ny lyster åt slitna golv.                                                    
Dosering: 5cl stentvål till 10L vatten. 
Vid mycket svår smuts kan doseringen ökas.

STÄD & RENHÅLLNING  |  Rengöring golv

GOLVTVÄTT EXTRA
Används för rengöring av golv, väggar, maskiner 
och andra hårda ytor där olja, fett och andra 
liknande föroreningar ska avlägsnas. Späds med 
vatten och appliceras med sprayflaska, låg- och 
högtrycksspruta, skurmaskin eller med trasa och 
skurhink. Doseras: 1:10 - 1:200

Artikelnr Liter

1020130050 5

1020130250 25

1020132080 208

BS GREENLINE GOLVTVÄTT 
Ett modernt, lågskummande alkaliskt 
rengöringsmedel för användning i både 
skurmaskiner och för manuell rengöring. 
Produkten är ett högkoncentrat vilket ger låg 
dosering och bra ekonomi. Speciellt lämpat för 
golvtvätt där ett riktigt bra resultat krävs.

Artikelnr Liter

1026110050 5

1026110250 25

1026112080 208

N Y H E T
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STÄD & RENHÅLLNING  |  Diskmedel  |  Textiltvätt & -sköljmedel

MASKINDISK TABS, 100 ST 
			   101400010
Maskindiskmedel i praktiskt portionsförpackade 
tabletter. 
 
Doseras:	 1 - 2 tab / disk beroende på 
maskinstorlek och vattenhårdhet.

TORK & GLANSMEDEL PROFESSIONAL  
Tork- och spolglansmedel för diskmaskiner. 
Extra koncentrerat och anpassat även till 
automatisk dosering. Förhindrar kalkavlagringar 
samt ger glasklar avrinning.

FLYTANDE MASKINDISKMEDEL 
10 L /12,5 kg		           21213 
Nytt effektivt och miljöanpassat flytande 
maskindiskmedel för storköksmaskin med slutet 
doseringssystem. NTA-fritt.

PERFECT FLYTANDE TVÄTTMEDEL 5 L
			   1012100050 
Flytande tvättmedel utan blekmedel för tvätt i 
alla temperaturer. Tvättmedlet är koncentrerat 
och passar till både handtvätt och maskintvätt 
samt vid förbehandling av fläckar. Svagt 
parfymerat. 50 dl räcker till 125 tvättar i mjukt 
vatten. Svensktillverkat.

Artikelnr Liter

21601 1

21805 5

HANDDISKMEDEL 5 L	 1013040050
Handdisk används till normal handdisk och även 
till allrengöring och lätt handtvätt.
Produkten löser effektivt matfett, nikotin mm.
Diskgodset blir snabbt rent. 
 
Doseras:	 1 - 2 cl per disk

HANDDISKMEDEL 1 L	            21401
Extra drygt diskmedel med frisk doft som räcker 
länge. Löser upp fett och matrester snabbt och 
effektivt. Skonsamt för huden. Även lämplig till 
lättare rengöring av golv, kök, mm. Miljögodkänd 
som Bra Miljöval. Svensktillverkad. 
1 liter (10 st/kartong)

KULÖRTVÄTT SENSITIVE 230 DL		
			   1012050220	
Perfect Kulörtvätt Sensitive är ett högeffektivt 
kulörtvättmedel utan parfym & blekmedel. 
För tvätt i alla temperaturer. 230 dl räcker upp 
till 920 tvättar. Produkten kan användas för 
handtvätt och ylletvätt.
 
Tvätt temperatur från 30 - 60 °C. 
Normal dosering: 50 ml / tvätt

SKÖLJMEDEL SOFT BLUE 5 L     10505
För mjukare fräschare tvätt. Koncentrerat 
sköljmedel som räcker länge. Med antistateffekt 
och fräsch doft. Biologiskt nedbrytbar. Låg 
dosering. Soft sköljmedel är svagt parfymerat 
och gör din tvätt mjuk och fräsch.
 
Dosering:	15-40 ml / tvätt beroende på 
maskinstorlek och vattenhårdhet.
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Proffsprodukter  
sedan 1935

Havoline är ett registrerat varumärke som tillhör Havoline Kemi AB

X-serien för avfettning, fordonsvård och industrirengöring

Nu har vi hela 
Havolines sortiment, 

även för Återförsäljare! 
Fråga din lokala 

säljare för mer 
information 

och priser.

STÄD & RENHÅLLNING  |  Absorbenter

ABSODAN
Är ett inert absorbtionsmedel baserad på bränd 
lera, för uppsugning av oljespill. m m.
 
10 kg			   1084010100
1 pall 18x20 kg		  1084003600

ABSORB DUK OLJA, 2 RLE 
40 cm x 40 m/Krt	 1084110001
Absorbduk Olja är både slitstark och 
vattenavvisande. Utmärkt som arbetsmatta. 
Absorberar enbart petroliumbaserade vätskor 
och flyter på vatten även när de är mättade. 

Längd: 40 m, perforering var 50 cm

ABSORB DUK UNIVERSAL 
100 st/frp		  1084070001
Absorbduk Universal suger i stort sett alla typer 
av vätskor, inklusive vatten. Allroundprodukten 
som täcker all form av spill och läckage 

Dim.: 50 x 40 cm
Absorbtions kapacitet: 1,0 L/ark

ABSORB FATLOCK UNIV.
25 st/frp		  1084150001
Suger i stort sett alla typer av vätskor, 
inklusive vatten. Passar till 208 L plåtfat. 
Allroundprodukten som täcker all form av spill 
och läckage 
 
Absorbtionskapacitet: 1,0 L/ark

ABSORB DUK OLJA
100 st/frp		  1084060001
Absorbduk Olja är både slitstark och 
vattenavvisande. Utmärkt som arbetsmatta. 
Absorberar enbart petroliumbaserade vätskor 
och flyter på vatten även när de är mättade. 

Dim: 50x40 cm
Absorbtionskapacitet: 1,0 L/ark

ABSORB DUK UNIV., 2 RLE 
40 cm x 40 m/Krt 	 1084120001
Absorbduk Universal suger i stort sett alla typer 
av vätskor, inklusive vatten. Allroundprodukten 
som täcker all form av spill och läckage. 

 
Längd: 40 m, perforering var 50 cm

STÄD & RENHÅLLNING  |  Diskmedel  |  Textiltvätt & -sköljmedel

TVÄTTFÖRSTÄRKARE 
5 L			   1012290050
Tvätt förstärkare används till arbetskläder som 
är riktigt smutsiga. Produkten ersätter farliga 
lösningsmedel.
 
Doseras: Späd med 10 delar vatten, häll 1 dl 
i tvättmaskinen. Vid hårt smutsad tvätt och 
större maskiner ökas doseringen efter behov.

OVERALLTVÄTT
Overalltvätt är ett högeffektivt 
maskintvättmedel för hårt smutsade kläder. 
Används till arbetskläder, skyddskläder, kock- 
och restaurangkläder. 
 
Normal doseras: 100 ml / tvätt

Artikelnr kg

1012220050 5

1012220200 4x5
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Proffsprodukter  
sedan 1935

Havoline är ett registrerat varumärke som tillhör Havoline Kemi AB

X-serien för avfettning, fordonsvård och industrirengöring

Nu har vi hela 
Havolines sortiment, 

även för Återförsäljare! 
Fråga din lokala 

säljare för mer 
information 

och priser.
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KEMPÅLÄGGARE & TVÄTTHALLSUTRUSTNING  |  Tillbehör kall- & microavfettning

PUMPFLASKA 
0,5 l, Röd		  1090800001
 
0,5 l, Grön		  1090810001 
 
En stadig och enkel pumpflaska för 
applicering av rengöringsmedel.
Dubbelverkande spraymunstycke med 
360 graders funktion. Packning som tål 
lösningsmedel och alkaliska medel. 0,5L

LP SPRUTA 1,0 L 
GO INNOX 		  1090600001
En riktig klassiker. Dess motståndskraft 
mot en mängd olika vätskor och andra 
ytterligare tillval gör den till den kompakta 
industrins allroundspruta. För de flesta 
lösningsmedelsbaserade vätskor, kolväten, 
mineralolja och petroleumprodukter.

PUMPFLASKA 
1 l, Gul			   1090820001 
 
1 l, Blå			   1090830001 
 
En stadig och enkel pumpflaska för 
applicering av rengöringsmedel.
Dubbelverkande spraymunstycke med 
360 graders funktion. Packning som tål 
lösningsmedel och alkaliska medel. 1L

LP SPRUTA 1,5 L PROFIL 
COMFORT+		 1090590001
 
Tål lösningsmedel, pH 1-9. Mer komfort vid 
kontinuerlig användning: Profi Comfort+ 1.5L 
ligger perfekt i handen tack vare ErgoGrip. Med 
4 bars drifttryck och den praktiska kontinuerliga 
sprayknappen gör den långa sprayintervaller till 
en barnlek.

ALCON KEMPÅLÄGG
INOX P 10 L		 1037314001
En kempåläggare för kallavfettningar och 
Microavfettningar med handpump och 
kompressoranslutning.

Beställnignsvara

Tankvolym: 10 l
Max arbetstryck: 6 Bar
Material: Rostfritt stål
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KEMPÅLÄGGARE & TVÄTTHALLSUTRUSTNING  |  Tillbehör kall- & microavfettning

ALCON NIVÅDOCERARE 
TYP 515		  1037305001
Denna automatiska kemblandare suger 
koncentrerat rengöringsmedel direkt från tank. 
Rengöringsmedlet blandas automatiskt med 
vatten i tanken och blandningen justeras enkelt 
med hjälp av olika munstycken. 
Koncentrationsblandningen är beroende på 
storleken på munstycket och viskositeten på 
tvätt kemikalierna. Nivådocerare med 
rostfritank, 10L.   Nivådocerare Typ 
515 används till produkt 37303 ALCON 
KEMPÅLÄGG 650-KS ALKALISK
Beställningsvara

ALCON KEMPÅLÄGG
Si-1600RF 24 L 	 1037301001
Kemikaliepåläggare typ Si-1600 är avsedd 
för lågtryckssprutning av såväl alkaliska 
som petroleumbaserade rengörings- och 
avfettningsmedel. Vätskan fylls i behållaren 
och fylles med tryckluft.

Tankvolym Si-1600:	 24 l 
Tankvolym Si-1600:	 40 l 
(Beställningsvara)
Max arbetstryck:		  6 Bar
Material:			  Rostfritt stål

ALCON SKUMPÅLÄGG
Si-1600RF 24 L	 1037302001
Skumpåläggare typ Si-1600 är avsedd 
för skumpåläggning med alkaliska 
rengöringsmedel som ger effektiv och 
ekonomisk rengöring. Vätskan fylls i 
behållaren och ansluts kontinuerligt med 
tryckluft.

Tankvolym: 24L  
Tankvolym: 40L (Beställningsvara)
Max arbetstryck: 6 Bar
Material: Rostfritt

ALCON SKUMINJEKTOR
ST-75			 
Anslutningskoppling M22X1,5 eller TEMA3/8.

Skuminjektor ST-75 i rostfritt utförande 
installeras med T-rör på utgångskoppling 
på högtryckstvätten. Levereras med 
högtrycksslang 3/8”, 10m, skuminjektor och 
skumlans.
Beställningsvara

ALCON KEMPÅLÄGG
650-KS ALKALISK 1037303001
Denna kemikaliepåläggare, typ 650, är avsedd 
för lågtryckssprutning av akaliska såväl 
som petroleumbaserade rengörings- och 
avfettningsmedel. Den gör hanteringen av dyra 
kemikalier lönsam. Det konstanta vätsketrycket 
ger alltid samma Sprutbild, vilket är nödvändigt 
för en ekonomisk tvätt och lyckat resultat. 
ALCON kemikaliepåläggare, typ 650, med 
automatisk start och stopp system. 
Ansluts till tryckluft 2-6 bar.
Beställningsvara

ALCON KEMPÅLÄGG
650-KV NAFTA	 1037304001
Denna kemikaliepåläggare, typ 650, är avsedd 
för lågtryckssprutning av akaliska såväl 
som petroleumbaserade rengörings- och 
avfettningsmedel. Den gör hanteringen av dyra 
kemikalier lönsam. Det konstanta vätsketrycket 
ger alltid samma Sprutbild, vilket är nödvändigt 
för en ekonomisk tvätt och lyckat resultat. 
ALCON kemikaliepåläggare, typ 650, med 
automatisk start och stopp system. 
Ansluts till tryckluft 2-6 bar.
Beställningsvara

B e s t ä l l - 
n i n g s v a ra 

4 0  L

ALCON KEMPÅLÄGG ALK
Si-1600RF ALK 
24 L			   1037300001
Kemikaliepåläggare typ Si-1600 ALK är 
avsedd för lågtryckssprutning för alkaliska 
rengörings- och avfettningsmedel. 
Vätskan fylls i behållaren och fylles med 
tryckluft.

Tankvolym Si-1600:	 24 l 
Tankvolym Si-1600:	 40 l 
(Beställningsvara)
Max arbetstryck:		  6 Bar
Material:			  Rostfritt stål
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KEMPÅLÄGGARE & TVÄTTHALLSUTRUSTNING  |  Tillbehör

KEMPÅLÄGGARE  |  Skumsprutor

FATPUMP
ORION		  1091020001
Fatpump för utpumpning av medel från fat på 
208L. Plast.

LP SKUMSPRUTA 2 L
RÖD SUR		  1090720001
Används till Sura medel, pH 1-7.
Plast, 2L.

DUNKTIPP 25 L	 1090550001
Passar för 25L plastdunk.

1 LITERS
TRIGGERSPRUTA 1090500001
”Blomspruta” till 1 L plastflaska

LP SKUMSPRUTA 6 L
RÖD SUR		  1090750001
Till sura medel, pH 1-9. Fungerar utmärkt 
till medel som skall skummas över 
appliceringsobjektet.

FATPUMP
PLAST		  1090290001
Fatpump för utpumpning av medel från fat på 
208L. Plast.

LP SKUMSPRUTA 2 L
BLÅ ALK		  1090730001
Används till Alkaliska medel, pH 7-14.
Plast, 2L.

VÄGGFÄSTE	 1090210001
Passar för 5L dunk.

TAPPKRAN
25 l stor pip		  1090270001
5 l och 25 l		  1090280001
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KEMPÅLÄGGARE & TVÄTTHALLSUTRUSTNING  |  Pumpflaskor  |  Stådvårdstillbehör

PUMPFLASKA 0,5 L
GRÖN		  1090810001
En stadig och enkel pumpflaska för applicering 
av rengöringsmedel. Dubbelverkande 
spraymunstycke med 360 graders funktion. 
Packning som tål lösningsmedel och alkaliska 
medel. 0,5 l

JUMBOSPRUTA
BASIC		  1090780001
Enkel handspruta 1 l.

PUMPFLASKA 1 L
GUL			   1090820001
En stadig och enkel pumpflaska för applicering 
av rengöringsmedel.
Dubbelverkande spraymunstycke med 
360 graders funktion. Packning som tål 
lösningsmedel och alkaliska medel. 1 l

JUMBOSPRUTA
EXTRA		  1090770001
Enkel handspruta som tål lösningsmedle samt 
starkare kem. 1 l.

PUMPFLASKA 0,5 L
RÖD			   1090800001
En stadig och enkel pumpflaska för applicering 
av rengöringsmedel. Dubbelverkande 
spraymunstycke med 360 graders funktion. 
Packning som tål lösningsmedel och alkaliska 
medel. 0,5 l

PUMPFLASKA 1 L
BLÅ			   1090830001
En stadig och enkel pumpflaska för applicering 
av rengöringsmedel.
Dubbelverkande spraymunstycke med 
360 graders funktion. Packning som tål 
lösningsmedel och alkaliska medel. 1 l
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KEMPÅLÄGGARE & TVÄTTHALLSUTRUSTNING  |  Lågtrycksprutor

GÄNGADAPTER ORANGE, 
M. MINDRE PLASTGÄNGA
			   1090420001
För fatpump till plastfat med mindre plastgänga.

LP SPRUTA 1,0 L 
GO INNOX 		  1090600001
En riktig klassiker. Dess motståndskraft 
mot en mängd olika vätskor och andra 
ytterligare tillval gör den till den kompakta 
industrins allroundspruta. För de flesta 
lösningsmedelsbaserade vätskor, kolväten, 
mineralolja och petroleumprodukter.

LP SPRUTA ORION 6 L
BLÅ ALK	 	 1090700001
Lågtrycksspruta till Alkaliska  medel, pH 7-14 
Plast, 6 l

LP SPRUTA 6 L
Xi6			   1090680001
LP Spruta i plast. Allround spruta  för de flesta 
sura, alkaliska och nafta medel.

GÄNGADAPTER BLÅ, MED 
STÖRRE PLASTGÄNGA
			   1090410001
För fatpump till plastfat med större plastgänga.

LP SPRUTA 1,5 L PROFIL 
COMFORT+		 1090590001
Tål lösningsmedel, pH 1-9. Mer komfort vid 
kontinuerlig användning: Profi Comfort+ 1.5L 
ligger perfekt i handen tack vare ErgoGrip. Med 
4 bars drifttryck och den praktiska kontinuerliga 
sprayknappen gör den långa sprayintervaller till 
en barnlek.

LP SPRUTA ORION 6 L
RÖD SUR		  109069001
Lågtrycksspruta för sura medel, pH 1-9
Plast, 6 l.

Vi står för kvalité 

och  hög service.

Björn Vackmyr
Säljare region Östergötland/Närke
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TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Trasor & torkdukar

TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Torkpapper

TRIKÅ KULÖRA
10 Kg			  1080010100
Blandade trikåtrasor av hög kvalité, 10 kg. För 
rengöring och avtorkning av alla sorters ytor.

TOALETTPAPPER VIT 
20 Rle 		  1081010001
Toalettpappersrullar av nyfiber i mjuk och hög 
kvalité. Passar alla typer av hygienutrymmen. 
 
2-lagers. 20 rullar / bal 
200g /rulle. 60 meter /rulle

BOMULL VITA
3 x 10 Kg / BAL	 1080230300
Trasor av högsta kvalité, 3 X 10 kg. För rengöring 
och avtorkning av alla sorters ytor.

BOMULL KULÖR 
STANDARD 10 Kg	 1080210100
Trasor av standard kvalité i kulörta färger, 10 kg. 
För rengöring och avtorkning av alla sorters ytor.

GIGANT TOA  20
6 Rle/bal		  1081040001
Toalettpapper i 1-lager returfiber. 6 Rle/bal

KULÖR FROTE 
HANDDUKAR	 1080030100
10 kg frottetrasor till huvudsak handdukar. För 
rengöring och avtorkning av alla sorters ytor.

GIGANT TOA  10
12 Rle/bal		  1081030001
Toalettpapper i 2-lager nyfiber. 12 Rle/frp

FLANELLDUK KULÖR 
3,5 Kg 		  1080420001
Mått: 37x37 cm, 130 st/box

TURITA TORK-/ POLÉRDUK  
8 Kg / frp 		  1081310001
Turita tork/polerduk 8 kg.



46 08-504 103 80  |  info@bskemi.se  |  bskemi.se  |  Rörvägen 53, 136 50 Jordbro, Sweden

TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Torkpapper

PAPPERSHAND.
Z 33 x 25  		  1081160001
Pappershanddukar i 2-lager.
Mått 11,5cm x 25cm
 3800 st / bal

ALLTORK BLÅ 7,2 kg 
3-LAGERS		  1081370001
3-lagers industritorkpapper (typ Mekanik). 
Bredd 37,5 cm. 380 m / torkrulle. Bra 
uppsugningsförmåga och luddar minimalt.

PAPPERSHAND.
Z 24 x 21  		  1081170001
2-lagers nyfiber
Format 7,5 x 21 cm
3750 st / krt

OF BRUN TORKRULLE
7 KG	 		  1081220001
1-lagers beige returfiber - Anpassad för olja 
& Fett ca 7,2 kg/rulle - Snabb och effektiv 
absorption 820 m/rulle - För verkstad och 
industri.

CELLULOSA TORKRULLE 
5,2 Kg		  1081380001
2-lagers industritorkpapper. Bra 
uppsugningsförmåga och luddar minimalt.
Bredd 29 cm
575 m / torkrulle

WIPER 420 MINI 2-LAGERS, 
11 RLE/KRT		  1081430001
Torkpapper typ Mini-tork

OF TORKRULLE
7 KG			   1081230001
1-lagers nyfiberspapper, lämpat för olja och fett.
Bredd: 33 cm
Längd: 1000 m

HUSHÅLLSPAPPER 
2-LAGERS 12 Rle	 1081120001
Hushållspapper av hög kvalité. 2-lagers 
konstruktion med bra uppsugningsförmåga och 
torkar upp vätska i ett svep. 
840 meter / bal

Brett pappers-
sortiment

Mikael Värmå
Platschef
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TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Städvårdstillbehör

MINI TORKA
12 Rle/Krt		  1081410001
Torkpapper typ ”Minitork”. 1-lagers vit nyfiber. 
Hög våtstyrka och vithet, ergonomisk kartong. 
Hygieniskt rätt val och livsmedelsgodkänd. 
0,50 kg/rulle
Snabb och effektiv absorption 
120 m/rulle, 20 cm

GOLVSTÄLL 
INDUSTRITORKRULLAR
			   1089120001
Passande till industritorkrullar.

M TORKA
6 Rle/Krt	 	 1081460001
Torkpapper typ ”M-Tork”. 1 -lagers vit nyfiber. 
Hög våtstyrka och vithet, ergonomisk kartong. 
Hygieniskt rätt val och livsmedelsgodkänd. 
1,40 kg/rulle
Snabb och effektiv absorption 
320 m/rulle, 20 cm

VÄGGSTÄLL WT FÖR  
INDUSTRITORKRULLE		
			   1089130001
Passande till industritorkrullar.

HÅLLARE M TORK A		

M Tork A		  1090350001
Hållare för vår produkt MiniTorkA

Mini Tork A		  1090340001
Hållare för vår produkt MiniTorkA

HÅLLARE 
GIGANT 20		  1081070001
Hållare till Gigant Toa 20. Vit hårdplast.

HÅLLARE PAPPHANDDUK 
Z 33 x 25	 	 1081100001
Hållare till pappershanduk Z 33 X 25. Vit 
hårdplast.

HÅLLARE 
GIGANT 10		  1081060001
Hållare till Gigant Toa 10. Vit hårdplast.

HÅLLARE PAPPHANDDUK 
Z 24 x 21	 	 1081110001
Hållare till pappershanduk Z 24 X 21. Vit 
hårdplast.

TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Torkpapper
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TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Städvårdstillbehör

DISKBORSTAR
10 st/frp  		  1095100010
10-Pack Diskborstar i mixade färger från 
kronborsten.

TOALETTBORSTE	 1095150001
Toalettborste. WC-set med kantborste, långt 
skaft och kraftig stabil skål. Borstmaterial av 
högstabiliserad polypropylen.

MOPPGARN	 1095720001
Moppgarn för rengöring av golv och andra ytor. 
Säljs utan skaft. 
 

ALUMINIUMSKAFT
Tillhörande skaft till moppgarn.	1095490001

WETTEXDUK  19x20 cm
10 st/frp  		  1095110010
10-pack Wettexduk. Duk med stor 
uppsugningsförmåga.

SVINTO/PUTZO 
100 g	 		  1095190001
Löddrande tvålull, 100g

SKURHINK		  1095730001
Skurhink i plast. Passar till vårt moppgarn och 
aluminiumskaft.

KÖKSSVAMPAR	 1095130001
Kökssvamp, typ Scotch Brite.

NAGELBORSTAR
TRÄ 10 st		  1095600001
Nagelborstar för rengöring av hårt smutsade 
händer eller mindre ytor som är svåra att komma 
åt.

PELIKANPUMP	 1090300001
Pelikanpump, för 5 l dunk.

TVÅLPUMP
1-LITERS	 	 1090310001
Tvålpump, för 1 l flaska.

TRIGGERSPRUTA
1-LITERS		  1090400001
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TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Tillbehör hygien

UNDRO Doseringsspena
40 mm			   1090100001
Doseringsspena för handrengöring eller andra 
hygienprodukter för en enkel och effektiv 
hantering vid rengöring av händer eller vid 
dusch.

Väggfäste 1 l-flaska	 1090190001
Väggfäste för bland annat handrengöring och 
hygienprodukter.

Dispenser		  1090010001
till 3 liters handpasta

Kedja till bomb		  1090250001
till Bomb, 2,5-2,7 l

Pelikanpump		  1090300001
för 5 l dunk

UNDRO Doseringsspena
28 mm			   1090150001
Doseringsspena för handrengöring eller andra 
hygienprodukter för en enkel och effektiv 
hantering vid rengöring av händer eller vid 
dusch.

Väggfäste 3 l 		  1090020001
till 3L handpasta

Tvålpump 1 l		  1090310001
för 1 l flaska

Väggfäste 2,7 l		  1090200001
Väggfäste för bland annat handrengöring och 
hygienprodukter.

Tvåldispenser		  1090330001
1 l
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TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Gummirakor & sopborstar

GUMMIRAKA 55 cm
UTAN SKAFT	 1095200055
Gummiraka med hög kvalite. Säljs utan skaft.
Bredd 55cm

PIASAVABORSTE 30cm 
UTAN SKAFT 	 1095230001
Piasavaborste 30 cm utan skaft

KOMBI SOPBORSTE 50 cm 
UTAN SKAFT	 1095270050
Sopborste kombinerad av piasava och vanlig 
sopborste. 50 cm utan skaft

TRÄ SKAFT 150 cm
10 st / BUNT	 1095550010
Passar våra gummirakor, sopborstar, skurborste, 
piasavaborste och kombiborste.

GUMMIRAKA 75 cm
UTAN SKAFT  	 1095200075
Gummiraka med hög kvalite. Säljs utan skaft.
Bredd 75cm

SOPBORSTE 50 cm
UTAN SKAFT	 1095240050
Sopborste av hög kvalité med medelmjuka 
borstar. Säljs utan träskaft. 
Bredd 50cm

STÅLBORSTE
2-RADIG		  1095090001 
Hål i skaft för upphängning.
Borsthuvud 15cm
Total längd 29cm. 

SKURBORSTE 30 cm
UTAN SKAFT	 1095220001
Skurborste i trä, 30 cm utan skaft

SOPBORSTE 70 cm
UTAN SKAFT	 1095240070
Sopborste av hög kvalité med medelmjuka 
borstar. Säljs utan träskaft. 
Bredd 70cm
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PAPPERSKORGSPÅSE
30 L, 10 Rle/krt	 1082100010
Papperskorgspåsar/soppåsar 30 l
10 Rle/krt

SOPSÄCKAR BLÅ/SVART 
240 L, 9 Rle/krt	 1082370009
En kraftig sopsäck med blå utsida och svart 
insida.
10st/rulle, 9 rullar/krt

SOPSÄCKAR
70 L, 12 Rle/krt	 1082200012
Svart plast. 25st /rulle
12 rullar/frp

SOPSÄCKAR BLÅ/SVART 
350 L, 6  Rle/krt	 1082380006

BÄNKBORSTE
LITEN			  1095450001 
Bänkborste liten

SOPSÄCK PAPP. 2-LAGERS 
160 L, 50 st/bunt	 1081520001
Dubbelbladig papperssäck av oblekt våtstarkt 
kraftpapper.

SOPSÄCKAR
125 L, 6  Rle/krt	 1082250006
Svart plast.  
25 st / rulle, 6 rullar / krt

TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Gummirakor & sopborstar

TILLBEHÖR & FÖRBRUKNINGSMATERIAL  |  Sopsäckar

SOPSÄCKSHÅLLARE FÖR 
125 L SÄCK	 	 1089010001
Stabil sopsäckshållare i stål med hjul till 125L 
säckar. Lätt att flytta runt på verkstäder och 
andra arbetslokaler.

SOPSÄCKAR 
GENOMSKINL.
240 L, 15 Rle/krt	 1082450015
Genomskinlig plast
10 st/rulle, 15 rullar/frp.

SOPBORSTE MED
SKYFFEL		  1095410001
Sopborste med ergonomisk balanserad samt 
hängkrok på skaftet. Skyffel i kraftig plåt med 
följsam gummilist.

Pierre Christiansson
Säljare region Göteborg

Vi kan 
kemi
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SKYDDSUTRUSTNING  |  Första hjälpen

BURN GEL
DRESSING	 	 1095119001
Kompress till brännskador.

FÖRSTA HJÄLPEN-TAVLA 
LITEN 1914 SE 	 1095114001
Första Hjälpen-tavla Mini är en mindre tavla 
med enbart plåster och blodstoppare. Passar 
för mindre utrymmen eller för att komplettera 
annan Första  Hjälpen-utrusning.

TEXTILPLÅSTER
6444		  	 1095103001
6 askar á 40 plåster.

BURNGEL
100 ml	   	 1095106001
Vattenbaserad gel för mindre brännskador, 
skållningar och solsveda.

DISPENSER,
SNÖGG	 	 1095116001
Dispenser till Snöggplåster.

PLASTPLÅSTER
6036	 		  1095104001
6 askar á 40 plåster.

SKYDDSCREME DREUMEX 
250 ml		  1011540002 
Skyddar mot de skadliga effekter som 
orsakas av arbets- och väderförhållanden 
Stimulerar hudens naturliga återhämtning. 
Absorberas snabbt av huden.

FÖRSTA HJÄLPEN STATION, 
KOMPLETT	 	 1095101001
En Första Hjälpen station med komplett 
sortiment för att kunna hantera flera typer av 
skador och vårdbehov.

SNÖGGPLÅSTER - SOFT 
FOAM	  	 1095189001
Självhäftande plåster som tål vatten. 
Fri från Latex.
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BLODSTOPPARE MINDRE, 
1911 SE		  1095107001

SÅRTVÄTT SAVETT
REFILL 		  1095108020
20 st/frp

ÖGONDUSCH
500 ml,
2 st/frp	 	 1095102001
En ögon dusch med buffertverkan, d v s kan 
återställa pH vid stänk av kemikalier i t ex 
ett öga.  2-pack.

SKYDDSPAKET MOT 
BLODSMITTA	 1095110001

HÅLLARE TILL 
ÖGONDUSCH	 1095109001
Hållare för Cederroth’s Ögondusch 500 ml.

BLODSTOPPARE STOR, 
1910 SE		  1095105001

SÅRTVÄTT SAVETT
REFILL 		  1095108040
40 st/frp

ÖGON- OCH 
SÅRDUSCHSPRAY
150 ml		  1095118001
Steril spray för ögon och sår som sköljer 
och rengör från damm och msuts.

SKYDDSUTRUSTNING  |  Första hjälpen
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SKYDDSUTRUSTNING  |  Övrig Skyddsutrustning

SKYDDSGLASÖGON
SPACE CLEAR	 1095181001
Mycket lätt skyddsglasöga med justerbara 
skalmar och klart glas. Framställt av slagfast 
polykarbonat. Skyddar mot UV-strålar. EN 166.

MASK FFP2NR D, 10 ST M. 
VENTIL
COMFORT		  1095192010
Filtrerande ansiktsmask med ventil som kan 
användas vid fasta partiklar och flytande 
aerosoler med låg till medelhög giftighet. 

Skyddsnivåmärkning 
FFP2 NR D: Låg-till medeltoxiska fasta och 
flytande aerosoler (t.ex. Oljedimma)

ULTRA TOUGH, 100 stk
Grön engångshandske i 100% Nitril. 
Antistatiska egenskaper, puderfri, silikonfri, 240 
mm lång, 0,15 mm tjock. 
Godkänd EN388, EN374 och EN455 AQL 1.5. 
Livsmedelsgodkänd. CE 0598. CAT 3

NITRILHANDSKE BLACK
Lätta engångshandskar i smidig och slitstark 
svart nitril. Puderfri och silikonfri. Ergonomiskt 
utformade för perfekt passform och högre 
fingertoppskänsla. Utmärkt kemikalieresistens, 
särskilt milda syror och alkalier. Godkända för 
livsmedelshantering.

HÖRSELPROPP UVEX X-FIT 
200 st / frp 	   	 1095185001
Hörselskydd, gröna. Kartong om 200st. 
Kommer utan snöre.

SKYDDSGLASÖGON 
TÄTSLUTANDE	 1095180001 
Skyddsglasöga som är tätslutande med 
avluftningshål och elastiskt band. Tillverkad 
av polykarbonat. Slagfasthet klass F. EN 
166.

HÖRSELSKYDD 200 PAR/
frp, PÅFYLLNING	 1095186001
Påfyllning till skruvautomat. 200 par per påse. 
Det självanpassande skummet (PU) expanderar 
så öronproppen reellt passar till varje användare.

NITRILHANDSKE 100 stk
Tunn kemikaliemotståndig handske, av 
engångstyp. Säljs i förpackning om 100 
handskar.

HANDSKAR  |  Kem- & engångshandskar

Artikelnr Storlek

1095030007 S

1095030008 M

1095030009 L

1095030010 XL

Artikelnr Storlek

1095044007 S

1095044008 M

1095044009 L

1095044010 XL

Artikelnr Storlek

9153508 M

9153509 L

9153510 XL

N Y H E T
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GUMMIHANDSKAR  
GRÖNA
En grön kemikaliehandske tillverkad i nitril. 
Velouriserad insida. Grön utan rullkant. Längd 
33cm. Tjocklek 0,38mm. Godkänd enl. EN 420, 
EN 388, EN 374 (JKL), AQL 0,65, Cat 3.

Artikelnr Storlek

1096400009 L

1096400010 XL

FLEXIBLE ADVANCED 1903
Halvdoppad arbetshandske med bra grepp i 
oljiga och våta miljöer. Resår vid handled med  
Nitril beläggning på halva handsken. Överhand 
av nylon. Bra rörlighet och optimal passform 
med bra touch. Sanitized-behandlade för 
skydd mot bakterier och svettlukt. Vatten- och 
oljeavvisande. 
Godkänd enl. EN 388, Cat. 2.

Artikelnr Storlek

1095297009 9

1095297010 10

1095297011 11

HANDSKAR  |  Kem- & engångshandskar

HANDSKAR  |  Vinterhandskar

WINTER SUPREME 3605
Innerhand, knog- och fingertoppsförstärkning i 
getskinn. Vinterfodrad ovanhand i floureserande 
gult med reflex. 
Certifikat: Cat. II. EN388:2016, EN420, EN511

Artikelnr Storlek

1095247009 9

1095247010 10

1095247011 11

1095247012 12

WINTER COMFORT 3307
En smidig vinterhandske i syntetläder. Vattentät 
i innerhanden övrigt vattenavvisande. 
PU-material i innerhand. Polyester på ovanhand. 
Bra grepp. Mycket bra passform. Mjuk krage. 
Godkänd enl: EN420, Cat 1.

Artikelnr Storlek

1095216009 9

1095216010 10

1095216011 11

WINTER COMFORT 3300
En vattenavvisande vinterhandske. Stickningen 
tillverkad av polyester och akryl. Handsken är 
halv doppad och belagd med nitril i handflatan 
och upp till knogarna. En av de bästa när det 
gäller fingerkänsla och rörelse.
Godkänd enligt EN388, 3221. Cat 2. CE-märkt.

Artikelnr Storlek

1095241008 8

1095241009 9

1095241010 10

1095241011 11

1095241012 12

Fredrik Svensson
Lager/Order/Inköp

Snabba 
leveranser
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HANDSKAR  |  Montagehandskar

FLEXIBLE ADVANCED 1900 
En extremt slitstark  montagehandske med 
Touchfunktion på fingertopparna. Silikonfri. 
Utmärkt passform med fingerkänsla och unik 
sndningsbarhet. Säkert och perfekt grepp 
Oeko-Tex-certifierad. Sanitized-behandlad. 
Godkänd enl. EN 388, Cat. 2.

FLEXIBLE SUPREME 1600
En slitstark fingertoppsdoppad, stickad handske 
i nylon/lycra med nitril-skumbeläggning för 
bättre slitstyrka och grepp. Behaglig handske 
med god känsla i fingertopparna. Handsken är 
OekoTex-certificerad. Sömlös. 
Godkänd enl: EN 420 EN 388 Cat. 2

FLEXIBLE SUPREME 1603
En handkse av akryl/polyester med 
nitrilskumöverdrag. Lätt fodrad. Perfekt höst/
vårhandske.
Godkänd enl. EN 420, EN 388, Cat. 2.

FLEXIBLE SUPREME 1604
En dubbeldoppad tunn och smidig gummerad 
arbetshandske i nylon och lycra. Den första 
doppningen i nitril gör handsken helt vattentät. 
Den andra i skummad nitril med en sandaktig 
yta ger en extra slityta och ett mycket bra 
grepp i både våta och torra miljöer. En mycket 
uppskattad arbetshandske i miljöer där olja, 
diesel och bensin mm. förekommer. 
Certifikat: Kategori II: EN420 EN388

Artikelnr Storlek

1095260006 6

1095260007 7

1095260008 8

1095260009 9

1095260010 10

1095260011 11

1095260012 12

Artikelnr Storlek

1095166008 8

1095166009 9

1095166010 10

1095166011 11

Artikelnr Storlek

1095301008 8

1095301009 9

1095301010 10

1095301011 11

Artikelnr Storlek

1095269006 6

1095269007 7

1095269008 8

1095269009 9

1095269010 10

1095269011 11

1095269012 12

FLEXIBLE BASIC 1000
En tunn fingerdoppad sömnlös handske i nylon 
med PU-beläggning. Bra grepp i innerhanden 
och på fingertopparna. Svart. 

 
Godkänd enl. EN 420, EN 388, Cat. 2.

Artikelnr Storlek

1095086008 8

1095086009 9

1095086010 10

1095086011 11

XTREME BASIC 4000
En montagehandske med handflatan i slitstarkt 
PU/mikrofiber, överhanden i svart polyester. 
Ofodrad. Användningsområde: Lättare industri, 
verkstad, montering, bygg och fritid. 
Godkänd enl. EN 420, Cat 1.
Förpackningsstorlek 12 par

Artikelnr Storlek

1095135008 8

1095135009 9

1095135010 10

1095135011 11
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DEX 6
Montagehandske med innerhand i getskinn och 
handrygg i 100% bomull. Kardborreknäppning 
vid handled.

Artikelnr Storlek

1095022008 9

1095022009 10

1095022010 11

DEX 1
En montagehandske med innerhand i getskinn 
och handrygg i polyester.
Godkänd EN388, EN420.

Artikelnr Storlek

1095200007 7

1095200008 8

1095200009 9

1095200010 10

1095200011 11

1095200012 12

HANDSKAR  |  Montagehandskar

HANDSKAR  |  Arbetshandskar

WORKER COMFORT 2300
En arbetshandske i oxnarv. Innerhand, tumme 
samt knogar och fingertoppar är förstärkta 
med oxnarv. Ovanhand i bomull. Bomullsfoder i 
innerhand. Gummerad krage.  
Godkänd enl: EN 420 EN 388 Cat. 2.

NBR COMFORT 8301
Heldoppad, blå NBR- handske med krage. 
Lätt fodrad insida.  
Godkänd enl. EN 420, EN 388, Cat. 2.

WORKER BASIC 2005
En montagehandske med innerhand, tumme 
och fingertoppar i mjukt getskinn. Ovanhand i 
bomull.
Godkänd enl. EN 420, Cat. 1.

Artikelnr Storlek

1095176008 8

1095176009 9

1095176010 10

1095176011 11

Artikelnr Storlek

1095150008 8

1095150009 9

1095150010 10

1095150011 11

1095150012 12

Artikelnr Storlek

1095124010 10

1095124011 11
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BS Kemi - fokus på hållbarhet
MILJÖ
Vår vision är att driva utvecklingen mot en hållbar 
framtid där vi tar hänsyn till planetens resurser. Vårt 
mål är att 70 procent av vårt produktsortiment skall 
vara miljömärkta vid 2025. 
Detta ställer krav på oss att i varje steg i utvecklingen 
utmana oss själva för att maximera användningen av 
förnybara råvaror utan att gå miste om produkternas 
höga kvalitét och effektivitet.
2012 invigdes den nya fabriken i Jordbro. En 
toppmodern fabrik på 3000 kvm, som i förebyggande 
syfte, byggdes för att ge företaget möjligheten 
och förutsättningen för fortsatt stark tillväxt 
och utveckling. Under 2021 investerade vi i en 
solcellsanläggning på vårt fabrikstak för att öka 
självförsörjandet genom ren solenergi i linje med vår 
vision mot en hållbar framtid. 

MILJÖ- OCH HÅLLBARHETSPOLICY
•	 Förebygga och minska miljöpåverkan genom att:
	 - Utveckla, anpassa, tillverka och sälja 
	    produkter som minskar den totala 
	    miljöbelastningen, samtidigt klara av 
	    kraven på kvalitet, bra arbetsmiljö och en 
	    god konkurrensförmåga.
	 - Gynna användningen av förnyelsebara 
	    råvaror.
	 - I våra beslut ta hänsyn till miljöpåverkan 
	   och aktivt föreslå miljöanpassade alternativ 
	   till våra kunder.
•	 Bidra positivt till samhället.
•	 Uppfylla relevanta lagkrav.
•	 Ständigt förbättra hållbarhetsprestanda.
•	 Policyn skall årligen omvärderas, revideras och 

kommuniceras.

KVALITETSPOLICY
Våra kvalitetsambitioner är att vara en kunnig 
och professionell tillverkare och leverantör av 
kemprodukter och tillhörande förbrukningsprodukter 
inom utvalda marknadssegment.

•	 Vi skall värna om långsiktiga relationer med våra 
leverantörer och se till att leverantörskedjan 
blir en tillgång för att uppfylla miljö- och 
hållbarhetspolicyn.

•	 Vi skall sträva efter att använda oss av 
leverantörer med erkänd god kvalitet på 
produkter, kemikalier och förnödenheter. 

•	 Våra kunder skall alltid känna att de får hög 
servicegrad och gott bemötande i sin relation till 
oss.

•	 Vi ska tillhandahålla ett välanpassat och optimalt 
sortiment för våra kunder.

•	 Alltid erbjuda kunderna den mest 
kostnadseffektiva lösningen utifrån givna 
förutsättningar som ska uppfylla kundens 
önskemål och krav.

•	 Hålla en hög leveranssäkerhet.
•	 Vid utveckling och anpassning av nya produkter 

testas alltid produkter enligt uppställda krav innan 
frisläppning.

•	 Vår verksamhet skall bedrivas i en strukturerad 
form där ordning och reda är ledord.

•	 Vi skall ständigt se över våra arbetssätt för att 
förbättra oss och verksamheten. 

SVANENMÄRKT- Nordens gemensamma miljömärkning 
och certifieringen utförs av statligt ägda Miljömärkning i 
Sverige AB. Certifieringskod: 30130127

ECOONLINE - På EcoOnline hittar ni ett stort urval av 
BS Kemi´s produkter.

Kemikaliesvepet - Naturskyddsföreningens 
miljöcertifiering för avfettnings- & fordonstvättmedel.

ISO 9001 - En internationell standard i ISO 9000-serien 
för fastställande av kvalitetsledning som organisationer 
kan certifiera sig mot.

ISO 14001 - En internationellt accepterad standard, som 
utgör grunden för fastställande av miljöledning.

K E M I K A L I E - 
S V E P E T



Produkter med hög kvalité!
BS Kemi är ett svenskt företag grundat 1995. Vi 
utvecklar, producerar och marknadsför högkvalitativa 
rengörings- och underhållskemikalier samt 
tillhandahåller förbrukningsvaror för professionella 
verksamheter främst inom fordonsbranschen, 
industrin samt vård & omsorg. 

Vi har fokus på hög service, kvalité, kunskap och 
snabba och säkra leveranser. För att göra våra kunder 
nöjda har vi ett erfaret och engagerat team såväl 
inom försäljning, produktutveckling samt logistik 
och produktion. Som producent har BS Kemi är en 
pålitlig process och kvalité i varje steg av avgörande 
betydelse och vår verksamhet är certifierad enligt 
ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015. 

Under 2023 har BS Kemi gått samman med Havoline 
Kemi, grundat 1935. Tillsammans förstärker vi 
nu ytterligare erbjudandet till våra kunder med 
välkända kvalitetsprodukter inom kemi och 
förbrukningsartiklar till professionella användare 
inom industri, fordonsvård, lokalvård och omsorg. Vi 
breddar därmed vårt produktsortiment med flera 
starka och välkända varumärken såsom 
Havoline-X, Städax Professional, och Perfect. 

Kombinationen av en modern, miljöanpassad och 
ändamålsenlig fabriksanläggning, välutbildad personal 
och pålitliga, kvalitetssäkrade processer är en garant 
för produkter som gör vårt erbjudande till våra 
kunder extra intressant.
Utöver vårt eget produktsortiment erbjuder vi även 
lösningar inom legotillverkning och private label. 
Vi vill vara kundens samarbetspartner för 
smidiga helhetslösningar inom kemikalier och 
förbrukningsartiklar.  

Välkommen som kund till oss på BS KEMI!
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